1ére DATE D’EDITION - 1st DATUM AUSGABE
Tra FECHA EDICION - 1st DATE PUBLICATION 08/2010
1a DATA DI PUBBLICAZIONE

@ MA N , mu INFORMATION CATALOGUE DATE D'EDITION OBSERVATION
KATALOG AUSKUNFT DATUM AUSGABE BEMERKUNG

INFORMACION CATALOGO FECHA EDITION OBSERVACION
CATALOGUE INFORMATION DATE PUBLICATION OBSERVATION
INFORMAZIONI CATALOGO DATA DI PUBBLICAZIONE OSSERVAZIONI
BP 249 Z.I. -
IC 594 08/2010 Tere EDITION - Tst AUSGABE
44 158 ANCENIS CEDEX FRANCE Tra EDICION - 1st PUBLICATION
TEL:0240091011 1a EDIZIONE
IC 647 04/2011 MISE A JOUR - UBERARBEITUNG
PUESTA AL DIA - UP DATING
AGGIORAMENTO
REF : CD 647082 IC 680 02/2012 MISE A JOUR - UBERARBEITUNG
PUESTA AL DIA - UP DATING
AGGIORAMENTO

MLT 634 LSU Turbo Série F-E3

MLT 634 120 LSU Série F-E3

MLT 634 120 LSU PowerShift Série F-E3
MLT 731 Turbo Série F-E3

MLT 735 LSU Turbo Série 6-E3

MLT 735 120 LSU Série 6-E3

MLT 735 120 LSU PowerShift Série 6-E3
MLT 741 LSU Turbo Série 6-E3

MLT 741 120 LSU Série 6-E3

MLT 741 120 LSU PowerShift Série 6-E3
MLT 1035 L LSU Turbo Série 6-E3

CATALOGUE PIECES
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGO DE PIEZAS

PARTS CATALOGUE
CATALOGO RICAMBI




CATALOGUE PIECES INTERACTIF

“““ 4

P

I AR
I REeTOWR




IMPORTANT

NOMENCLATURES :

Les pages de texte portent en haut a gauche, un chiffre,
ex:1eten basun signe +.
- Le «1» signifie qu'il s'agit de la premiére page de texte.
« Le «+» indique que la nomenclature n'est pas terminée et qu'il existe

d'autres pages a suivre, la derniére page ne comporte pas ce signe +.

« Le signe «X» dans les colonnes Qté = Suivant besoin.

COMMANDES DE PIECES :
Pour passer vos commandes, préciser toujours :

- N° de piece rechange

- Désignation compléte

- Quantité

-Type de machine

- N° dans la série de la machine

- N° d’identification du composant
(mat, fleche, cabine, moteur, etc.)

ATTENTION:

Certaines pieéces ou montages de piéces illustrés dans ce catalogue sont
livrés seulement en option et non avec la machine standard.

SYMBOLISATION :

—: A partir de (machine, moteur, date, etc.)
—: Jusqu'a (machine, moteur, date, etc.)

[ ~1:Pour (machine, moteur, etc.)
] [ : Sauf pour (machine, moteur, etc.)
<{ :Voirplanche

O HA KX ®®®D:jusqua

N° moteur, cabine,
o0 A % ®, 0,®:Apartir

} machine N°,
transmission, etc.

WICHTIG

NOMENKLATUR:

Die Textseiten tragen links oben eine Zahl, zum Beispiel :
1 und unten das Zeichen +.

- die Zahl «1» bedeutet, dal3 es sich um die erste Textseite handelt.

- das Zeichen «+» gibt an, daB die Teileliste nicht abgeschlossen ist und
daf3 noch weitere Seiten folgen werden, auf der letzten Seite ist kein +
Zeichen vorgesehen.

- das Zeichen «X» in den Spalten Menge = je nach Bedarf.

BESTELLUNG VON TEILEN :
Bei lhrer Bestellung bitte immer folgende Daten angeben :

- Nr. des Ersatzteiles

- komplette Bezeichnung

- Menge

- Typ der Maschine

- Seriennummer der Maschine

- Identifikationsnummer des Bestandteiles
(Mast, Ausleger, Kabine, Motor, usw.)

ACHTUNG :

Bestimmte in diesem Katalog illustrierte Teile oder Montagen von Teilen
werden ausschlief3lich als Option geliefert und nicht mit der Maschine in
ihrer Standardausfiihrung.

SYMBOLISIERUNG :

— : Ab (Maschine, Motor, Datum, usw.)
—: Bis (Maschine, Motor, Datum, usw.)

[ T1:Bei (Maschine, Motor, Datum, usw.)
"] [ : AuBer bei (Maschine, Motor, Datum, usw.)
< :sieheTafel

O W A % ® ® @:Bis

Motor Nr, kabine,
00 A *®,0,0:Ab !

} Maschine N°,
Transmission, usw.

IMPORTANTE

NOMENCLATURAS :

Las paginas de texto llevan una cifra en la parte superior izquierda, por
ejemplo: 1,y un signo + en la parte inferior.
- El «1» significa que se trata de la primera pagina de texto.
« El «+»indica que la nomenclatura no esta terminada y que seguiran
otras paginas. La ultima pagina no lleva este signo +.
- El signo «X» en las columnas Cant. = Segun las necesidades.

PEDIDOS DE PIEZAS :
Cuando efectue sus pedidos, indique siempre :

- N° de pieza de recambio

- Designacion completa

- Cantidad

- Tipo de maquina

- N° en la serie de la maquina

- N° de identificacion del componente
(mastil, pluma, cabina, motor, etc.)

ATENCION

Ciertas piezas 0 montajes de piezas ilustrados en este catélogo se
suministran Unicamente como opcién y no con la maquina estandar.

SIMBOLOS :

—: A partir de (maquina, motor, fecha, etc.)
—: Hasta (maquina, motor, fecha, etc.)

[C T]:Para (méaquina, motor, etc.)
I Salvo para (maquina, motor, etc.)
<{ :Verlaldmina

Ol A K ® ® @: Hasta

N° motor, cabina,
o0 A *,®,0,®: Apartir

} maquina N°,
transmision, etc.




IMPORTANT

PARTS LISTS :

The text pages have a figure (for example : 1) printed in the top left corner,
and a sign at the bottom (+).
« «1» means that this is the first page of text.
- «+» means that the parts list is not finished, and that there are more
pages. The last page does not have the «+» sign.
+ «X» in the Quantity columns means = according to need.

PARTS ORDER:
When placing an order, always state :

- Spare part ref. number

- Complete description

- Quantity

- Type of machine

- Machine serial number.

- Component identification number
(mast, jib, cab, engine, etc

CAUTION :
Certain parts, or part assemblies illustrated in this catalogue are only
supplied as options, and not with the standard machine.

SYMBOLS :

}— : From (machine, engine, date, etc.)
—: Up to (machine, engine, date, etc.)

[ —]:For (machine, engine, date, etc.)
"] [ : Except for (machine, engine, date, etc.)
<{ :Seedrawing

Ol A K ®®®: Upto

N° engine, cab,
0.0 A, ¥, ®, 0,®: From

} machine N°,
transmission, etc.

IMPORTANTE

NOMENCLATURA :

Le pagine di testo hanno in alto a sinistra, una cifra, esempio : 1 e in basso
un segno +.
« L' «1» significa che si tratta della prima pagina di testo.
+ Il «+» indica che la nomenclatura non € terminata e che esistono altre
pagine a seguire, I'ultima pagina é senza il segno +.
« 1l segno «X» nelle colonne Qta = secondo il bisogno.

ORDINE DI PEZZ] :
Per passare i vostri ordini, precisare sempre :

- N° pezzo di ricambio

- Descrizione completa

- Quantita

- Tipo di macchina

- N° di serie della macchina

- N° d’identificazione componente
(rampa, braccio, cabina,motore, ecc.)

ATTENZIONE :
Alcuni pezzi o montaggio di pezzi illustrati in questo catalogo vengono
spediti solamente come optional e non con la macchina standard.

SIMBOLI :

}— : A partire da (macchina, motore, data, ecc.)
—: Fino a ( macchina, motore, data, ecc.)

[ T1:Per (macchina, motore, ecc.)
"] [ : Escluso per (macchina, motore, ecc)
<{ :Vederetavola

O WA X ®® ®:Finoa
o0 A *, ® 0,®:A partire da

N° motore, cabina,

} macchina N°,
trasmissione, ecc.




PIECES D'ORIGINE

ORIGINAL ERSATZTEILEN
PIEZAS LEGITIMAS
GENUINE PARTS
RICAMBI ORIGINALI

SMANITOU

g G »"-'.._ ~((C
1
PIECES DE RECHANGE TEL. 02.40.09.10.11

FAX PIECES DE RECHANGE :
FRANCE : 02.72.52.40.37
EXPORT: 00.33.2.72.52.40.37




>« M O = —

FILTRES ET COURROIES LT 63415 Turbo 634120 LSUS.F-E3 MLT 634-LSU Turbo /634120 LSU S.F-E3

LT 634-LSU Turbo / 634120 LSU S.F-£3
S FILTRES ET COURROIES

T 731 Tirbos LT 634120 LSUPS 75 ROUES LT 63150 (800 CF el

FILTER UND KEILFEMENS M Tube SEES o isuseEs FILTER UND KEILRIEMENS ZITubeslEs RAD MUT 735150 b 1735120 150 5.6:83
FILTROS Y CORREAS HE 732130 (U805 0 FILTROS Y CORREAS RUEDAS M 7330 (8075 S o'y

2AA 231 FILTERS AND BELTS MU 741-L8U Turbo 7411 . 2 AA 232 FILTERS AND BELTS 3AA 335 WHEELS MU 7150 Tubo 741120 15U S.0.62
FILTROS E CINGHIA M T8 S ko S oy FILTROS E CINGHIA RUOTE T 1035 E180 Tarbo S

N )
NS 27
NS
<=5
===
N335
AR ‘:.:zgzz
5

NS
S22

oSeoorsui

MIT 630450 Turbo /634120150 /634120 SUPS.
MLT 73550 Turbo 735 120150 /735 120 L5UPS.
MLT 741450 Turbo, 741120150 /741120 L5UPS.
MIT 1035 450 Turbo

W7 b

.
-
L 5
D) 1
4an 027 ) M en o AR 925 phecact ool oo ason
ADATTAMENTO MOTORE - TRASWISSIONE NLT 1035 LL5U Turbo 5.4 ENGINETRANSWSSION ONPTATION, MIT741-120LSUSS E3 4AA933

ADATTAMENTO MOTORE -TRASMISSIONE

e 591469

5

> 591470 2
ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION T E34550 Lahpd S0 sy s ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION MLT 634120150 SFED ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR GETRIEGE ANPASSUNG e r20LsUS.6Es MOTOR.GETRIEBE ANPASSUNG HOTOR GETREGE APASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSHISON ggpnsuses ADAPTACION MOTORTRANSHISON : Sorerbess:
4AA935 ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION rbo /741120 LSV S.6-63 4 AA 943 ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION 4 AA 942 ENGINETRANSMISSION ADAPTATION MLT 1035 L-LSU Turbo $.6-E3
ADATTAMENTO MOTORE -TRASMISSIONE s ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

R )

AVANT MACHINE
FRONT OF THE MACHINE

ﬁm e

® [ERETRTEE wor] ERETA it soore] =

CIMLT 634-L5U Turbo 5.F-€3

MLT 731 Turbo S.F-£3 18 L

MLT 735-LSU Turbo 5.6-63 . . B s e |2

LT 741-L5U Turbo 5.6.3 : o= i} il

MILT 1035 L-LSU Turbo 5.6-£3 H s » - s 2 B
MLT 741120 15U 5.6-63 H H 2




ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION . MLT 634120 LSU S.F-E3
U Turbo S.F-E3 ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION MTese120 LU S RES
MLT 7 3

OTOR GERIESE ANPASSONG MLT634L5U Turbo . OTOR GETRESE ANPASSING

KOAPTACIONNOTOR TANSIISON 7L oo Loces HORPTACIONMOTOR TEANSMISON

ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION MLT 74 Turbo S.6-E3 4 AA 931 ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
R

ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE U Turbo 5.6-E3 ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

ADAPTATION MOTEURTRANSMISSION

MOTOR.GETRIEBE ANPASSUNG s:
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
m St
4 AA 929 | ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION MLT 721,
i 593120 ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
3

1 <(4narits

0 [sommver o v
o mene - cnvson-soooc| s 2

‘ﬁ/_a
b
=
F
o

* [t o on-scvooe] [J 3
CIMLT 634120 LSU S F-E3

MUT 735120 LSU S.6-

MLT 741120 LSU 5.6

I
N
D
E
X

ADAPTATION MOTEURTRANSMISSION

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION

MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG MLT 634-L5U Turbo S.F-£3 s MOTOR GETRIEGE ANPASSUNG SUTurbo S.F.E3 MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG

ADAPTACION MOTORTRANSMSION MUT731 Turbo SEES e ADAPTACION MOTORTRANSMISION oSFES ADAPTACION MOTORTRANSMISION

4AA930 ENGINE TRANSHISSION ADAPTATION e S e 4AA 1118 | [SEe ENGINE-TRANSWISSION ADAPTATION 3 4AA932 ENGINETRANSMISSION ADAPTATION
593120 ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE MIT 1033 0030 Turbo 5.0.63 ov 593121 ADATTAMENTO MOTORE - TRASNISSIONE MLT 1035 0150 Turbo 5:0.63 AT ENTOMOTORE ARACMISHONE

2423
2
30
1
25
AADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION AADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION 'ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION MLT 634-120 LSU S.F-E3
'MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG .SU Turbo S.F-E3 MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG SU -E3
ADAPTACION MOTORTRANSMISION oS ADAPTACION MOTORTRANSMISION
4AA 705 4AA1116 ENGINETRANSHISSION ADAPTATION ML 73 sy Turbo see3 4AA 897 ENGINE-TRANSNISSION ADAPTATION
593120 ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE MLT 1033 030 Turbo S-63 ADATTAMENTO MOTORE -TRASMISSIONE

2

9

o




>« M O = —

4 AC309 |

CIRCUIT COMBUSTIBLE

BRENNSTOFFKREIS MLT 634:LSU Turbo S.F-£3
CIRCUITO COMBUSTIBLE rbo

FUEL CIRCUIT

SISTEMA NAFTA

o 20% 21
ey 1
3

5BA 433

PORTE FOURCHES BASCULANT
AUSKLAPPBARER GABELTRAGER
PORTA HORQUILLAS BASCULANTE
TILTING FORK CARRIAGE
PORTAFORCHE RIBALTABILE

5BA 626 |

FLECHE
AUSLEGER

AGUILON MLT 741-LSU Turbo 5.6-E3
B MLT 741-120 LSU 5.6-E3
BRACCIO MLT 741-120 LSU PS 5.6-E3

PORTE FOURCHES BASCULANT

areur comsusTiaLe T 638120150 5.3 - )
SRENNSTORES NIT 634 120 L5U pS 57 £3 FUSKLAPPOARER GASELTRAGER T 34450 Tube /341201505763
CIRCUITO COMBUSTIBLE M 35120 Lo pe e PORTA HORQUILLAS BASCULANTE MLT 731 Turbo S.-£3
MiT 735130 130 s 5665 et s owsusees
4AC310 FUEL CRCuT LT 737120 L30 £6.63 5BA432 TILTING FORK CARRIAGE T Tl 725y
GRCUTS CompusTisLe MiT 741120 130 Posies PORTAFORCHE RBALTABLE PRt

1 Gre3sne

14tera 35N 170
T5re 35 N 1580

FLECHE FLECHE
AUSLEGER AUSLEGER
MLT 731 Turbo S.F-£3
AGUILON MLT 634-LSU Turbo S.F-£3 AGUILON MLT 7 Turbo 5.6-€3
5BA 624 18 MLT 634-120 LSU S.F E3 18 LSUS.6-E3
BRACCIO MLT 634-120 LSU PS 5.F-£3 BRACCIO LSU PS 5.6-E3
FLECHE (Télescopage simultané) (CHASSIS - CONTREPOIDS
AUSLEGER (Gleichzeitiger 2usammenstross) (GESTELL - GEGENGEWICHT MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
AGUILON (Telescopado simultaneo) BASTIDOR- CONTRAPESO. MLT 634-120 LSU S.F-E3
5BA 627 JIB (Simultaneous telescoping) MLT 1035 L-LSU Turbo .6-E3 6 AA 488 FRAME - COUNTERWEIGHT MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
BRACCIO (Sfilo simultaneo) TELAIO - CONTRAPPESO MLT 731 Turbo S.F-E3
oz a0 B




CHASSIS - CONTREPOIDS MLT 735-LSU Turbo S.6-E3 (CHASSIS - CONTREPOIDS. LT 634-L5U Turbo /634
0 LSU'S.

e AN T 63415 Tubo 634120 5US 3
GESTELL - GEGENGEWICHT GESTELL - GEGENGEWICHT RN, METG341201SUPS 803/ MLT 71 wbo 3
BASTIDOR - CONTRAPESO 3! BASTIDOR - CONTRAPESO MLT735-120 LSU PS S.6.E3
MLT 731150 Tarbo MLT 1035 LLSU Turbo 5.6-63 FRENO DE MANO
6 AA 489 FRAME- COUNTERWEIGHT M 741530 (30°S 23 6 AA 490 FRAME - COUNTERWEIGHT ASUTurbo 5.6+ 6BA 122 FReNo DE T S osusees
TELAD - CONTRAPPESO M 741330 (30 B Sees TELAIO - CONTRAPPESO R o T oLsipssess
o
A
N -
E =
y u
LT 735U Twbo 5,683 .
MLT 7351201505 6.83
MLT 735120 150 BS 5.6.62 .
x |
ReUT FRENAGE " CRCUT FREINAGE CReur FRENAGE
BREMSEKREIS
CRCUTO FRENADO
MUT731 Turbo S.F-£3 6BA 299 Skt e MLT 1035 LLSU Turbo 5.6-63

(MiTesa...)

(Mur73s 7. 6

© Comesyassssssons:
=

Q ;a%‘
- ) e

8
2

0mssyssuBsESIRGO

@ &

» ﬁ: o @!: - ét: H s » f: - F - F H

MUT 634-L5U Turbo /634120 15U S.F-63 MUT 634-L5U Turbo 634120 LSU S.F-£3 CIRCUIT FAEINAGE DE REMORQUE
CIRCUIT FREINAGE DE REMORQUE ey CIRCUIT FREINAGE DE REMORQUE T 838U Tbe /636 @ o
'ANHENGER BREMSENKREIS e i o usess ANHENGER BREMSENKREIS T L8 b Y0 su s 62 e OLQUE
CIRCUITO FRENADO DE REMOLQUE MLT735-120 LSU PS S.6-E3 (CIRCUITO FRENADO DE REMOLQUE LT 735120

irbo : y MLT731 Turbo S.£-€3
6 BA 300 TRAILER BRAKE CIRCUIT M 7a 0 [Suse Sa gy 120 s s ers TRAILER BRAKE CIRCUIT i 6 BA 301 TRAILER BRAKE CIRCUIT

INPIANTO FRENATURA RIMORCHIO LT 1035 oS0 Turbe S6.63 IMPIANTO FRENATURA RIMORCHIO LT 1035 S0 Torbo 5063 IMPIANTOF AMORCHIO

<t0snssseaarn

1088 3093917352

<oz

ﬂ <t 5n298

<asr297/290 tson2971209

=N =




>« mMm O = —

PEDALERIE - TRINGLERIE
PEDALEN- GESTANGE
PEDALES -VARILLAS
PEDALS - LINKAGE
PEDALI- COMANDI

boSFE3
LT 1035 LASU Turbo 5.6-€3

CIMT731 Turbo S.£-83

© [ s o]

S [T

8AA 745 |

LT 634-L5U Turbo / 634120 LSU S.F-£3
S SFE3.

O 909417

CIMLT 634-120LSU PS SF-E3
LT 735120 15U PS 6.3
T 7 E

8 AA 798 |

ADAPTATION CABINE

ADATTAMENTO CABINA

A [T
ORI

B
oM askisonabesees
[RrE

[RaetEa

FREHET P,
PrE Ty
7 b s
skt
FRat et

P

3
; 0
4%\ .
3

15

17

35 2s9909mod) 14 A

2

PEDALERIE - TRINGLERIE
PEDALEN- GESTANGE
PEDALES -VARILLAS
PEDALS - LINKAGE
PEDALI- COMANDI

MLT 634-120 LSU S.F-E:
20

MLT 6341

USFES
LSUPSS.F-E3

MLT 735120 LSU S.6.E3
MLT 741120 15U S.6.63

H e S soorol
EIMLT 73510 LSV S0 3
WL 74110 30 063

M 735130 130 s S 0.63

W 71130130 ps S 663
EIMLY 634 015U SFE5

W 34120 o0 s 5183

ADAPTATION CABINE

MLT 731 Turbo S.F-E3

8 AA 386 |

SIEGE

MLT 634-LSU Turbo /634120 LSU S.F-E3
MLT 634120 15U 3 SF-£3
MLT 731 Turbo 5.7 £3

ADAPTATION CABINE
KABINE ANPASSUNG
ADAPTACION CABINA
APTATION
ADATTAMENTO CABINA

MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-€3

W 909416




MIT 634-LSU Turbo / 634120 LSU S.F-£3

étals CABINE (Détail)
ABINE. MLT 634120 S0 PS SF.£3
e MLT 735150 Turbo 5.6.63
es) mrnsiouubsien
MIT 721-L5U Turbo /741120 LSU 5.6-£3
8AB 1182 CAB (Detalls) MLT 741.120 LSU PS 5.6-£3 8AB 1183
1289909 CABINA (Dettaglio) MIT 1035 L 15U Turbo S.6 €3 1289909

CABINE
KABINE
CABINA
CAB
CABINA

N° 289 909

>« M O = —

634120 LSV S.F-E3
s

3
3
120150 5,663
3

8AB1184 8AB 1185 8 AB 1186

CIRCUIT CHAUFFAGE. MILT 634-LSU Turbo 634120 LSU S.F-E3
ERHITZENKREIS HiT g3 ]
LT 73515
CIRCUITO CALDEO ML 733530 [80°Ps s 6.65
HEATING CIRCUIT MILT 721150 Turbo 741120 LSU 5.6-3
MILT 741120 1305 5.6.£3
ML 1035 C1S0Turbo 663

8AD 212

1289909




8 AB 1275

8 AB 1278

8AB 1274

8 AB 1277

8 AB 1280

CABINE
KABINE
CABINA
CAB
CABINA
N° 290 633

—_— O LI >

8 AB 1279




CIRCUIT CHAUFFAGE

T e3120150 5.3 chssossene
MIT 63650 Turbo 5.3 areurcnureAGe ]
heumd CALDE0 MLT 731 Turbo SF-E3 ERHITZENKRESS MUT 634120150 P5 SFE3 KaroSSERE LT 634,150 Turbo S.£-3
8 AD 299 HEATING CIRCUIT LT 735-LSU Turbo $.6-£3 Cearocaoeo MLT 735-120 LSU P AA BobY MLT 731 Turbo S.F-E3.
e, MLT 741150 Turbo 5.6 €3 8 AD 300 HEATING CRCUIT relsetrd s 9 AA 503 el LT 73550 Turbo $.6-63
ISCALDAMEN] MLT1035 LLSU Turbo S 6.E3 RISCALDAMENTO LT 741120 15U PS 5.6-63 e CARROZZERIA MLT 741 L5U Turbo S.6.€3

9AB122 10 22

494948122

O [CROTICTERCORET R

I
N
D
E
X

CARROSSERIE CARROSSERIE CARROSSERIE MLT 634-120 LSU S.F-
KAROSSERIE r g KAROSSERIE KAROSSERIE
MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
CARROCERIA MLT 731 Turbo S. CARROCERIA CARROCERIA
9AAS573 BODY LT 735-LSU Turbo 5.6-E3 9 AA 505 80DY 9 AA 583 BODY
CARROZZERIA MLT741.L5U Turbo 5.6 E3 e 596 619 CARROZZERIA o 596 620 CARROZZERIA

9AB169 B0 27,

a0 <(9A8123 49 <q9A8123

cAmRosseRte CARROSSERIE ChRROSSERIE
ROSSERIE KAROSSERIE KAROSSERIE MLT 634-L5U Turbo S.F-£3
CARROCERIA CARROCERIA CARROCERIA urbo 5.
9 AA 504 ooy | MLT 1035 LLSU Turbo 5.6-£3 9AA 636 BonY | MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-£3 9 AA 506 s et ]
—iv 596 619 (CARROZZERIA 5 596 620 (CARROZZERIA (CARROZZERIA
= =
9A8122 -0 ' 'l
<2 “ 98169 -0 22 <2

49 <(9AB 169

N

o

OW




(SR A e ‘CARROSSERIE (INSONORISANT) LT 634150 Turbo S.-E3

caRRosSERE camRossene
KAROSSERIE KAROSSERIE L s KAROSSERIE (SCHALLDAMPFUNGMOOS) MLT 731 Turbo S.F-E3
CARROCERIA CARROCERIA el CARROCERIA (NSONORIZADOR)

9 AA 507 soov 9 AA 508 50D MLT 1035 LLSU Turbo 5.6-63 9AB 122 | i
(CARROZZERIA CCARROZZERIA| —uv 596 619 (CARROZZERIA (AMMORTIZZATORE)

°
SUTurbo S.6-63

TMT74

I
N
D
E
X

camossmE msovomsan LT 636150 Trbo SE£3 CARRDSSERIE (NSONCRISANT) WISILNSES IVORALLK bivpey
9 AB 169 BODY (SOUND PROOFING FOAM) T 747450 Tor E AB 12 oo 1SOUN pROOHG Foa) MLT 735120 LSU PS 5.6-E3 10 AA 852 HYDRAULIC (Principal circuit) LT 735.L5U Turbo 5.6-€3
o1 596620 CARROZZERIA (AMMORTIZZATORE) 9AB123 DY (SOUND MLT7aTI20LS0 55 IDRAULICO (Circuito pincipale) MLT 741 LU Turbo 5.6 €3
- i - Z
fivs £ o s | > V5
. g ) x S Lous
s iy 1l o] 2 o
S S mF;
S SRl e Al « =l
"
o
o
10 AA 853 HYDRAULIC (Principa circuit) MLT 735-LSU Turbo 5.6-E3 10 AA 854 HYDRAULIC (Principal circuit) MLT 634-120 LSU S.F-E3 10 AA 1025 HYDRAULIC (Principal circuit) MLT 634-120 LSU S.F-E3.
IDRAULICO (Circuito principale) MLT 741-LSU Turbo S.6-E3 901114 IDRAULICO (Circuito principale) e 901115 IDRAULICO (Circuito principale)
- -

EiEn womss

3 1K ﬁﬁﬁ» o

Lo

o
3/ K Gommsn

AT




>« M O = —

HYDRAULIQUE (Circuit principal) HYDRAULIQUE (Circuit principal) HYDRAULIQUE (Circuit principal)
HYDRAULIK (Hauptkrels) HYDRAULIK (Hauptreis)

HYDRAULIK (Hauptkreis)
HIDRAULICO (Circuito principal) HIDRAULICO (Circuito principal) MLT 735120 LSU S6-£3 HIDRAULICO (Circuito principal) MLT 735120 LSU S.6-E3
10 AA 855 | HYDRAULIC (Principal circuit) MLT 634120 LSU S.F-E3 10 AA 856 | HYDRAULIC (Principal circuit) MLT 781 120 15U S6-£3 10 AA 857 HYDRAULIC Principal circuit) MLT 741120 LSU S.6.£3

IDRAULICO (Circuito principale) IDRAULICO (Circuito principale) IDRAULICO (Ciruito principale)
t;;n i
s
4

s
s
n .
12 AN
ins
o
fis

. o HF MF‘” £

)
ok O

2%,
2
»

g

s e
,
10AR8SE oo S ey 10AR 1026 o s 10 ARBSS HORALKD Cropman

1 <(10EA286

4595998 . 595999

B

“ot

Arosmess

HYDRAULIQUE Circuitpincpal HYDRAULIQUE (et principal HYDRAULIQUE Crcuit principal)
HYDRAULIK (Hauptreis HYDRAULIK (auptceis HYDRAULK (Hauptires
HIDRAULICO (Creuto pricipa) HDRAULICO Crcuto princips) HIDRAULICO (Circitoprincipa
MLT735-120 LU PS .6-63 MLT 735120 LSU PS S.6-63 MUT731 Turbo 5.3
10 AA 860 HYDRAULIC @rincipal circut) hhsstatrderedea 10 AA 861 HYDRAULIC Pincpal crcut pratbptterf s 10 AA 862 i HYDRAULIC (Principaldrcu)
IDRAULICO (Circuito principale) IDRAULICO (Circuito principale) e 5 75 IDRAULICO

T 1 <q10EA286

o

e
L

gE= ﬁim e s

om0




>« M O = —

[T HYDRAULIQUE (Circuit principal) HYDRAULIQUE (Cicuit principal) HYDRAULIQUE (Circuit principal)

ULK (Haupti HYDRAULIK (Haupthres) HYDRAULIK (Haupties)
s HIDRAULICO (Circuito princpal HIDRAULICO (Circuito princpal) HIDRAULICO (Circuitoprincpal)
10 AA 995 | Lmmronwccime HYDRAULIC Princpal circuit MLT731 Turbo S.F-E3 10 AA 863 HYDRAULIC Principal circuit) MLT 731 Turbo S.F-£3 10 AA 864 HYDRAULIC Principal cicult) MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-E3
v 590676 IDRAULICO @ IDRAULICO (Circuto principale) IDRAULICO (Cicuto principale)

L<(10EA285

.  domes

110,

B Ty = w“%» o

e 590771
o]

ror 590772

590772 |2

HYDRAULIQUE Circit principal) HYDRAULIQUE (Circultevage - Télescopage)
HYDRAULIK (Hauptkreis) HYDRAULIQUE (Cicuit evage - Télescopage) ML 634-L5U Turbo/ 634-120 LSU S.F-E3 HYDRAULIK (Aufwindien - Zusammenstroll keis)
HIDRAULICO (Circio principal) HYDRAULK (Aufvwindien - Zusammenstroll reis) LT 634120 (503 SF 63 o HIDRALLICO (Circuito levantamiento Teleccopaje)
10 AA 865 HYDRAULIC (Princpal rcu) MLT 1035 LASU Turbo 5.6-£3 HIDRAULICO (Circulto levantamiento Teleccopale) M R 3 o wsuses 10AE 1145 HERALLICO Chut evartamieto T LT 731 Turbo S£-E3
IDRAULICO HYDRAULIC (Ufting - Teslscope circut BRI
I

IDRAULICO (Circuito sollevamento - braccio) 7741120150 pS 5 6'63

IDRAULICO (Circuito sollevamento - braccio)
<

1 <(10EA285

Gs <groccian

5 <410CC 140

- 592462
B (MiT63a....)

10CA307 P20
(MiTesa...)
10CA308 P> 67
(mr73s)
0CA31S P69,
(mur7ar..)

2

ANl
B
ool

Qoanase

e

@@ | @ @ |
HYDRAULIQUE (Circuit télescopage) HYDRAULIQUE (Circuit fleche)
HYDRAULIQUE (Circuit levage - Télescopage) HYDRAULIK (Zusammenstroll kreis) HYDRAULIK (Auslegerkreis)
HYDRAULIK Aufwinden - Zsammenstol s HIDRAULICO (Crcuto teleccopaje HIORAULICO (Crcito aguion) MITe34ASY Turbo SEE3
HIDRAULICO (it evantamieno Teleccopde) HYDRAULIC (Teiescope crcu) MIT 1035 LLSU Turbo 5.6-63 e :
HYDRAULIC (Lifting. Yes\es(opem(;\\l MLT 1035 L-LSU Turbo $.6-£3 10 AE 1147 IDRAULICO (Circuito | b‘:a::m] 10 AE 1148 IDRAULICO (Circuito bracci) telescopici) MLT 634-120 LSU PS S.F-63
DRAULICO (Crcuio sollevamento. breccio

592462

10CA 306} 20




>« M O = —

HYDRAULIQUE (Circuit fleche)
HYDRAULIK (Auslegerkeis)
HIDRAULICO (Circuito aguilén)
HYDRAULIC (b circuit)

IDRAULICO (Circuito bracei telscopici)

10 AE 1149

MLT 731 Turbo S.F-E3
MLT 735-LSU Turbo 5.6-E3
MLT 735-120 LSU S.

MLT 735-120 LSU PS 5.6-E3

264100 129

HYDRAULIQUE (Ccuit compensation - alimentation fléche)
HYDRAULIK (Kompensation - Ausleger zuschisbung kreis)
HIDRAULICO (Circuito compensacion - limentacion aguilon)
HYDRAULIC (Compensation - b feed circuit)

IDRAULICO zione bracei telescopic)

10 AE 1152

T S3aL5U Turbe 6341205V S F
3

&

5.5 -

0
(MuT 6381735

10CB59 b2
(mer7ar.)

HYDRAULIQUE (Circuit correcteur de dévers)
HYDRAULIK (Niveavausgleich kreis)
HIDRAULICO (Circuito corrector de inclinacidn)
HYDRAULIC (Levelling system circuit)
IDRAULICO (Circuito livellamento)

10 AG 280

MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-E3

2
10Akges| 3
PR

ol

10 AE 1150

HYDRAULIQUE (Circuit flache)
HYDRAULIK (Auslegerkreis)
HIDRAULICO (Circuito aguilén)
HYDRAULIC ()b circuit

IDRAULICO (Circuito bracci telscopici)

MLT 741-LSU Turbo 5.6-E3
MLT 741-120 LSU 5.6-E3
MLT 741-120 LSU PS 5.6-€3

| 10 AE 1151 |

HYDRAULIQUE (Circuit lache)
HYDRAULIK (Auslegerkeis)
HIDRAULICO (Circuito aguilén)
HYDRAULIC (b circuit
IDRAULICO

MLT 1035 L-LSU Turbo

S6E3

10 BA 389
—ur 590675

HYDRAULIQUE (Circuit direction)
HYDRAULIK (Lenkungrels)
HIDRAULICO (Ciruito direccion)
HYDRAULIC (Steering circuit)
IDRAULK ito st

E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3

REMPLACEE PAR PLANCHE 10 BA 467
ERSETZEN ZU ZEICHNUNG 10 BA 467
REEMPLAZADO PARA DIBLIO 10 BA 467
REPLACED BY DRAWING 10 BA 467
SOSTITUIRE PERTAVOLA 10 BA 467

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3

MLT 634120 LSU S.F-E3

MLT 634120 LSU PS S.F-E3

28 <{10EA 287

2 <§10eA287

HYDRAULIQUE (Circuit compensation - alimentation fléche) HYDRAULIQUE (Circuit compensation - alimentation fléche)

HYDRAULI (ompensation- Ausleger sschiebung ki) HYDRAULIK (Kompensaton- Auslege suschieung ki)

HIDRAULICO (Gt compensacion- lmentacon aguion) HIRAULICO (ircuto compensacion- alimentacon agulon)
10 AE 1153 HYDRAULI (Compenstion s eed i) MUT 731 Turbo 5.-£3 10 AE 1154 HYDRAULIC (Compensation- i feed crcut) MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6.£3

IDRAULICO Grcuito compensazione - Almenazione bracelscopic DRAULICO (Crcut compensazione - Almentazione braci eescopic
2
S,

NEA
g
"
: G :

+ov 594936




>« M O = —

10 BA 467 |

HYDRAULIQUE (Circuitdirection)

HYDRAULIK (Lenkungrels)
HIDRAULICO (Ciruito direccion) MLT 634-LSU Turbo 5.F-€3
HYDRAULIC (Steering circuit) MLT 634-120 LSU S.F-E3

IDRAULICO (Circuito sterzo) MLT 634-120 LSU PS 5.F-£3

28<{10EA 287

10 BA 391

| —ur 590 675

HYDRAULIQUE (Cicuit direction)
HYDRAULIK (Lenkungkreis)
HIDRAULICO (Circuito direccion)
HYDRAULIC (Steering crcuit)
IDRAUL

HYDRAULIQUE (Circuit direction)

REMPLACEE PAR PLANCHE 10 BA 468

HYDRAULIQUE (Cicuit direction)

ERSETZEN 2U ZEICHNUNG 10 BA 468 HYDRAULIK (Lenkungreis
REEMPLAZADO PARA DIEUIO 10BA 468 HDRAULICO (Cireuito dieccion)
10BA 390 REPLACED 8Y DRAWING 10 BA 4 HYDRAULIC Steering crut MLT 731 Turbo S.F-63
SOSTITUIRE PER TAVOLA 10 BA 468 IDRAULICO (Cireutoserzo)
250 {1064 288 Q 2
5
820 <{10 A 288 8
o 590772 o 590772
w
) =
& te
kam@
HYDRAULIQUE Circuit dircton) MUT735-L5U Turbo 5.6-£3
HYDRAULK Lenkunghres) MLT 735120 13U 5 6.63
HIDRALLCO Crut drecon M7 1201su PSS eEs
HORAULIC MUT 721050 Turbo S.6:63
MUT 741120 130 5.6.63
IDRAULICO (Cireutosterzo) MUT 741120 S PSS 6 63
.
. o
S B
LG LR g e
REMPLACEE PAR PLANCHE 10 BA 470 HYDRAULIQUE (Circuit direction)
ERSETZEN 2U ZEICHNUNG 10BA 470 HYDRAULK (Lenungieis
REEMPLAZADO PARA DIEUJO 10 BA 470 HIDRAULICO (Circuto dieccon)
REPLACED BY DRAWING 108A 470 LT 1035 LASU Turbo 5663 HYDRAULC (Steering crcit) MLT 1035 LLSU Turbo 5.6-63
SOSTITURE PERTAVOLA 1083 470 IDRAULICO (Creutosterzo)
&%W N ﬁ.w - F..m » ﬁhm
LG G g e




10 CA 307 |

i

HYDRAULIQUE (Vérin de levage)
HYDRAULIK (Auf
HIDRAULICO (G
10 CA 306 HYDRAULIC (Lift
IDRAUL

HYDRAULIQUE (Ver

MLT 781-LSU Turbo 5.6-E3
MLT 741120 LSU 5.6-€3
MLT 741-120 LSU S 5.6-E3

>« mMm O = —

MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT741-120LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS 5.6-E3

10CC 140 |

HYDRAULIQUE (Veri
IYDRAULIK
HIDRAULICS
HYDRAULIC (Telesct
IDRAULICO

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-€3

10CC141 |

MLT 731 Turbo S.F-E3
MLT 735-LSU Turbo 5.6-E3
MLT 735120 LSU 5.6-E3
MLT 735120 LSU PS 5.6-E3

MLT 741-L5U Turbo 5.6-E3
MLT 741120 LSU 5.6.E3
MLT 741120 LSU PS 5.6-E3

|
BT —=

o
)

S
|©"’i\-

}

3




10CC 104 |

HYDRAULIQUE (Ve
HYDRAULIK (Auf
HIDRAULICO (Cif
HYDRAULIC (Ou
IDRAUL

10CD 128 |

MLT 634-LSU Turbo S.F-£3
MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634120 LSU PS S.F-E3

=t = To

MLT 731 Turbo S.F-£3
MLT 735-LSU Turbo 5.6-E3
MLT 735120 LSU 5.6-€3
MLT 735120 LSU PS 5.6-E3

MLT 741-LSU Turbo 5.6-E3
MLT 741-120 LSU 5.6-E3
MLT 741-120 LSU PS 5.6-€3

10 DA 369 |

DISTRIBUTEUR
KOMMANDOSTEUERVENTIL
DISTRIBUIDOR

VALVE BANK
DISTRIBUTORE




>« M O = —

10 DA 387

DISTRIBUTEUR
KOMMANDOSTEUERVENTIL

DISTRIBUIDOR

VALVE BANK

DISTRIBUTORE

MLT 731 Turbo S.F-E3

HYDRAULIQUE (Détalls

HYDRAULIK (Einzelteile)
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735120 LSU PS S 6-€3
MLT 741-120 LSU PS 5.6-E3

HIDRAULICO (Detalles)
HYDRAULIC (Details)
IDRAULICO (Dettaglio)

CIRCUIT ELECTRIQUE
1
CIRCUITO ELECTRICO MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
11 AA 1435 ELECTRIC CIRCUIT MLT 735-LSU Turbo 5.6-E3
MLT 741-LSU Turbo 5.6-E3
xa0

)

——

B

[ <d1148 1453

10 DA 388 |

DISTRIBUTE!

R

KOMMANDOSTEUERVENTIL
DISTRIBUIDOR

VALVE BAN:

K

DISTRIBUTORE

MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

10 EA 285

HYDRAULIQUE (Détail)
HYDRAULIK (Einzelteile)
HIDRAULICO (Detalles)
HYDRAULIC (Details)
IDRAULICO (Dettaglio)

MLT741.L5U Turbo /741120 15U 5.6.63
5

MLT 1035 L-LSU Turbo $.6.

MILT 634-L5U Turbo 634120 LSU 5.F-E3
MLT 731 Turbo $.F-E3.
MLT 735150 Turbo 735120 L5U 5.6-63

S0

Oy

o
.-
0,
\

o \%\‘i‘}e \/Lu

Q 'QQ'
\ % )
7
2
2 L{ﬁ
B
8 8 B B
&
L
s %i\
O3 e
D\, 9)
) i
o i
& 3
10 s H
HYDRAULIQUE (Détals) 01834 HYDRAULIQUE (Détails
HYDRAULIK (Einzelteile] 0 LU, B2 HYDRAULIK (Einzelteile]
HIDRAULICO (Detalles) 35 683 HIDRAULICO (Detales)
10 EA 287 HYDRAULIC (Detals) iz 10 EA 288 HYDRAULIC (Detals) LT 731 Turbo S.F-E3
IDRAULICO (Particolari S.6E IDRAULICO (Particolar)
14
13\@
AW
o

CIRCUIT ELECTRIQUE CIRCUIT ELECTRIQUE
MKREIS MKRELS
CIRCUMO ELECTRICO CIRCUMO ELECTRICO
11 AA 1445 ELECTRIC CIRCUIT 11 AA 1446 ELECTRIC CIRCUIT
RICO

o

<11 anas3

B sosom

<1148 1453




I
N
D
E
X

11 AA 1447

CIRCUIT ELECTRIQUE
STROMKRELS
CIRCUITO ELECTRICO.
ELECTRIC CIRCUIT
CIRCUITO ELETTRICO

MLT 735120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU 5.6-E3

[<t11a8 1453

- T

11 AA 1448 |

CIRCUIT ELECTRIQUE
STROMKREIS
CIRCUITO ELECTRICO
ELECTRIC CIRCUIT
CIRCUITO ELETTRICO

B 59599 Diav 595999
AS S0

CIRCUIT ELECTRIQUE

STROMKREIS
CIRCUITO ELECTRICO.

MLT 735-120 LSU PS 5.6-E3

11 AA 1449 ELECTRIC CIRCUIT MLT 741-120 LSU PS 5.6-E3
CIRCUITO ELETTRICO

56

ST W

CIRCUIT ELECTRIQUE
STROMKRELS
CIRCUITO ELECTRICO.
ELECTRIC CIRCUIT
CIRCUITO ELETTRICO

MLT 731 Turbo S.F-£3

[ <t11 481453

S
2 28 5: 57 H
<Gianias: s |<Gianiass 29 51 <
MUT63445UTurbo 634.120LSUSF-€5 MIT63445UTurbo  634-120L5US.-£5
CIRCUIT ELECTRIQUE MIT 634120 LSUPSS.F-63/ MIT731 Turbo .63 CIRCU ELECTRIQUE MIT 634.120L50 PSS .63/ MLT 731 Turbo S .63
STROMIKRE MUT73545UTurbo) 735 STROMKRES WUT735SUTurbo, 735-12015US 663
CHCUTOELECTRICO 7480 o) 20150 663 CRCUTOELECTRICO ML 7A1 450 T 41201505663
11 AA 1451 ELECTRIC CIRCUIT MLT741-120LSU PSS S.€3 11 AA 1452 ELECTRIC CIRCUIT MLT741-120LSUPS S.6£3
CIRCUTO ELETTRICO MIT 1035 45U Turbo S 6% CIRCUTO ELETTRICO MIT 1035 LU TurboS 6 £3

i

LT 63450 Turbo/ 634120 LSUSF-£3

<U11AA 14351445 5 -Bis-a- 1o al 1450

<011 AR 143514453 Bis-a-t0-a1 1450

MLT 634 120 LSU P:

MLT 735 120 LSU 5.6-E3
MLT 735 120 LSU PS S.6-E3
MLT 741 120 LSU 5.6-E3

MLT 741 120 LSU PS S.6-E3

MIT73545UTurboS.6-E3
MLT741-405U TurboS.6-E3
MLT1035 LSU Turbo 5.6-E3

CIRCUIT ELECTRIQUE MLTE34120 LSUPS 5.-E3 MLT 731 Turbo SF-£3
STROMKREIS MLT735150Turbo/ 735120 LSUS 665
MIT735.120 LSUPSS 663
CIRCUITO ELECTRICO MLT741150Turbo 741120 LSUS 6.65
11 AA 1453 ELECTRIC CIRCUIT MLT741120 LSUPSS 663
CIRCUITO ELETTRICO LT 1035 L4SUTurbo S.6.E3
MLT 634 120 LSU S.F-E3 MLT 634-L5U Turbo 5.6-E3 MLT 731 Turbo S.F-E3

CIRCUIT ELECTRIQUE CIRCUIT ELECTRIQUE
KRESS STROMKREIS
CIRCUITO ELECTRICO CIRCUITO ELECTRICO.
11 AA 1454 | ELECTRIC CIRCUIT 11 AA 1455 ELECTRIC CIRCUIT
CIRCUITO ELETTRICO CIRCUITO ELETTRICO
x4
<411 AR 14351445




CIRCUIT ELECTRIQUE

CIRCUIT ELECTRIQUE ELECTRICITE (Platine relais et fusibles détails) MIT 634450 Turbo 634120 LS S7£3
ST STROMKREIS inzelteile plate relais und lichtsicherun MUT 34120150 PSSF-63/ MLT731 Turbo SF-63
e ecico STROMKRESS o ELEKTRIZITAT (Einzeleile platte relais und lichtsicherung) e 120 LS P S Es LT 731 T
11AA 1456 LT 731 Turbo S.F-E3 MILT 634-120 LSU S.F-E3 ELECTRICIDAD (Placa relé y fusibles) MIT735.120 S0 PSS 6.3
ELECTRIC CIRCUIT - 11AA 1575 ELECTRIC CIRCUIT MLT 634-120 LSU PS S.F-E3 11 CA 107 ELECTRICITY (Détails plate relay and fuses) Lo 1o
CIRCUITO ELETTRICO o 595995 CIRCUITO ELETTRICO
ELETTRICO (Piastra centralina rele e usibil particolari) UTurbos

A-we 901114

%29 (1

5@65 =y

2 17 ) 75022 %@

w
e 1906)
0 ZV*N 4 (15223 %4
N e (P 36 6on
\ : o %:zw
oA 1805
1275AN13 0%
)

168
s

<411AA1446-11 AR 1448

AK30 %

>

=

LT 634120 (S0 5.7 E3
i

741
MIT 741120180 S 6.¢:
LT 1035 L-L5U Turbo 5.6-E3

CIMIT G0 TSUPS SF-£3
MIT 735120 LSU PS 5.6.£3
MIT 731120130 PS 5.6.

T Turhe

SUSFES
MIT 634120 LSU PS 5.
735150 Turbos.

MIT 741120 LSV S 5.6-63
LT 1035 L-L5U Turbo S.6.€3

I
N
D
E
X

ELECTRICITE Détalls) ELECTRICITE (Détalls) ELECTRICITE (Détals)
ELEKTIZITAT Einzelheiten) ELEKTIZITAT (Einzelneiten) | ELEKTIZITAT (Einzelheiten) MILT 634-120 15U B5 5.7-£3

ELECTRICIDAD (Detalles) ELECTRICIDAD (Detalles) ELECTRICIDAD (Detalles) MLT 735-120 LSU 5.6-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3 EECTRICITY o MLT 735120 LSU PS S.6-E3

11CB 1073 CTRICITY (Details) MLT 741-120 LSU 5.6-E3
ELETTRICO (Dettaglio) MLT 741-120 LSU PS 5.6-E3

ELECTRICTY (Details) 11CB 1072 ELECTRICITY (Details)
ELETTRICO (Dettaglio) ELETTRICO (Dettaglo)
) * [ 50 o]

Camr 735 120 L50 56

MLT 735.120LSU PS 5.6-63

MLT 634-120 LSU S.F-E3

CIMLT 634120 LSU S
MIT 634120 LSU PS S.F-£3

R S soorol srias
. *63 'D"M

¥ Ko son MiT 731 120150 S 663
] e
s g

Or+1596620

| <§-_70 (1004
<2208
43 (s0m)

L

40 (s0)
21 (aon)

6345UTurbo/ 634-120LSUSF-£3 ELECTRICITE (Détails) ELECTRICITE (Détails)

MLT 634-LSU Turbo S.F-£3 ELEKTIZITAT (Einzelheiten)
MLT 735-LSU Turbo 5.6-E3 ELECTRICIDAD (Detalles)
MLT 741-L5U Turbo 5.6-E3 11CB 1076 ELECTRICITY (Details)
MLT 1035 LLSU Turbo 5.6.€3 ELETTRICO (Dettaglio)

ELECTRICITE (Détails)
ELEKTIZITAT (Einzelheiten)
ELECTRICIDAD (Detalles)

11CB 1074 ELECTRICITY (Details)
ELETTRICO (Dettaglio)

MLT 731 Turbo S.F-€3

n

e 598653 Orov 598654

@

* T el

i baie oo

MUT 74112015075 5.6.63




>« M O = —

11CB 1077 |

ELECTRICITE (Détails)
ELEKTIZITAT (Einzelheiten)
ELECTRICIDAD (Detalles)
ELECTRICITY (Detail)
ELETTRICO (Dettaglio)

MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634120 LSU PS 5.F-£3
MLT 7351 663

MLT 735120 LSU PS 5.6-E3

MLT 741126 .6
MLT 741120 LSU PS'5.6-E3

58
56 P

‘,ﬁ
62 64
% o
6 ﬁg
EZ&:
o 6
70
o
68

W 598653 O 598654

e e snorn] i e soors

CIMT 634120150 PS 5763

CIMLT 73512050 ps 5063
T 741430 130 pS 56.63

11CD 196 |

ELECTRICITE (Moteur - Transmission)
ELEKTIZITAT (Motor - Getreibe)
ELECTRICIDAD (Motor - Transmision)
ELECTRICITY (Engine - Transrission)
ELETTRICO (Motore - Trasmissione)

MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 741-LSU Turbo 5.6-E3
MLT 735150 Turbo 5.6.€3
MLT 1035 LLSU Turbo 5.6-€3

MLT 634-LSU Turbo S.F-£3
FE:

ADHESIFS.
KLEBSTOFF
ADHESIVO
ADHESIVE
ADESVO

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 634120 LSU S.F-E3
MLT 634120 LSU PS S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3

23 ety

20
MOA(™ cab Approval
aniso

oo, -
O oo ool 1) | Cab Approval oo -am
A= é S B

T
% [&%
o gt
Pk
U

iei

p

[ )
[Zel=lelzldLool=|- [#[#-]
[T te=fe et s s T et e T et

et
S T T e [ )
|2 Om|~ o] [a]s ]| lo/D|Al4]
s ot e ol tatwTatstelale]

ELECTRICITE (Poste de condiite)
ELEKTRIZITAT (Fahrerstand)
ELECTRICIDAD (Puesto del conductor)
ELECTRICITY (Cab structure)
ELECTRICO (Posto di pilotaggio)

ELECTRICIT (Poste de condlite)
ELEKTRIZITAT (Fahverstand)

ELECTRICIDAD (Puesto del conductor)

ELECTRICITY (Cab structure)

ELECTRICO (Posto di pilotaggio)

MLT 634-120 LSU PS S.F-£3
MLT 735-120 LSU PS 5.6-E3
MLT 741-120 LSU PS 5.6-E3

MIT 634150 Turbo/ 634120 LSUSF-£3
MUT731 Turbo SFE3.
MIT735150Turbo/ 735-120 LSUS 6.£3
MIT 781150 Turbo/ 781120 SUS 6.£3
LT 1035 L1SUTorbo S.6E3

3

MLT 2731+ ?cé\ '
MLT G34Lsu- ~~ 2/
MLT 534-120Lsu-
MLT 731t~ .
MLT G324 Lsul
- - OARTIEE MLT 554-20Lsu}
- AT .. POWERSHIFT
... POWERSHIFT |-
- =
Eire e _ [ANTISCOPIC - = -

LT 735-L5U Turbo 5.6.€3

ADHESIFS -120 LSU 5.6-E3
12AA ADHESIVE S8 12 AA 596 ADHESIVE M T ta0 paas
595 Mo oLsurssets AoEswo e ek
MLT 7385 Lsut 8 = T :
\ {20 'S
50575 ) Wl DMANITOU
92236 > \a A ()
MLT 755 Lsul- HEos ~ =8
d e
: -
- LSU/| - : 3
H | - S e e Ta
9 | & / ACY
i g

v G0z A

e —

CMLT 1035 LLSU Turbo /7

- C f) "MLT Z4Lsut
PR |- =  MLT Z4]-120LSU |-

S MLT 741-120Lsu -
AN MLT 0551 -Lsu -
POWERSHIFT -~ MLT 10351 -Lsu >

MLT 735 -HE@{.SU f
MLT ZZ4Lsu |-

POWERSHIFT ~  TurBO: [A[XTH]
AVSCOPIC -  TURBO: "

Cab Approval




I
N
D
E
X

MILT 634-LSU Turbo /634120 LSU S.F-E3

GRAISSAGE e R SFe
SCHMIERUNG MU 735150 Farbo /735120 15U 5.6-63
ENGRASE >
17 AA 37 LUBRIFICATION

—u 592462 LUBRFICAZIONE
T

GRAISSAGE
SCHMIERUNG

LUBRFFICATION
LUBRFICAZIONE

MIT 634-LSU Turbo /634120 LSU S.F-£3
MLT 634-120 LS PS $.4-63
MLT 731 Turbo

7735120150 5.6.63

FhT
Wit 735
Wiy 733 S Saes
MLT 721130 Turbo 741120 LSU 5.6-63
MLT 741120 180 53 9,663
M Tos TibeSets




>« M O = —

OAPTATION MOTEUR Wi 638120150 5 7.6 stoccvumones mir 634120150
MOTOR ANPASSUNG - : ZYUNDERBLOCK
HDAPTACION MOTOR 5L0QUE DE CLINDROS I
AP 2236 ENGINE ADAPTATION AP 1885 CYLINDER BLOCK .6-E3
s ADATIAMENTO MOTORE MONOBLOCCD ClLDrRO Ssers
MOTEUR - MOTOR e =y
a0
o5
TIPO-TYPE | 1104D-E44TA NJ 38698 “
REFERENCE - NUMMER 5
NUMERO - NUMBER 266 043 &7
PISTONS - BELLES VILEBREQUIN mreseLsusres Wi 638120150 £ AAVPE DES CULBUTEURS Wi 63412050 £
KOLBEN - PLEUELSTANGE - KURBELWELLE LT 63120 LS P s hEs ZYLINDERKOPF [ ) KIPPHEBELWELLE MY 398120 Lo S6ts
e PISTONES - BIELAS - CIGUENAL MLT 735-120 LSU PS 5.6-E3 o ILATA MLT 735-120 LSU P: 3 PERFIL DE BALANCIN MLT 735-120 LSU £3
AP 1886 | i nimsess —wr Uoserar  PISTONS-CONNECTING RODS - CRANK SHAFT MILT 741120 15U 5.6.63 AP 1887 |5 nissess CYUNDER HEAD MILT 741120 LSU S.6.63 AP 1888 |5t ises ROCKER ARM SHAFT MILT 741120 LSU S.6.63
[Jrner 266043 PISTONI - BIELLE - ALBERO A MANOVELLA MLT 741-120 LSU PS S.6-E3 [ el 266 043 TESTATA MLT 741-120 LSU PS S.6-E3 [ J5e(:266 043 ASSE A BILANCIERI MLT 741120 LSU PS 5.6-E3

DSTRBUTIONET ARBRE ACAMES miresetaoLsu sy CARTERDHULE -PONPEARUILE miresetaotsusses I mressiaotsusrs
STEUERGETREGE UND NOCKEWWELLE MG 120LSU RS SFEs OUUANNE. SCHMEROLPUNIPE MLT 634120 L8U P5 SF.e2 KPPLEGELDECKEL UND ENTLOFTRsONR Hirgae i iu s
DISTRIBUCION Y ARBOL DE LEVAS s IaoLsussE (CARTER DE ACEITE - BOMIBA DE ACEITE e, TAPA DE BALANCIN Y RESPIRADERO LT 735120 LSU

AP 1889 TIMING GEAR AND CANSHAFT WLT 741120 LSU S.6.63 AP 1890 TrT O SUMP- LUBRICATING OIL PUMP MLT 727120 LSU S.6.63 AP 1891 ROCKER LEVER COVER AND BREATHER MUY 727120 LSU
INGRANAGGI E ALBERO DELLA DISTRIBUZIONE MLT741.120 LSU PS S:6E3 35266 043 COPPA OLIO - POMPA LUBRIFICAZIONE MLT 741.120 LSU PS S.6-E3 RA-BILANC| MLT 741-120 LSU PS 5.6-E3

O 0389205




>« M O = —

FILTRE A HUILE ET REFROIDISSEUR D' HUILE

MLT 634-120 LSU S.F-E3

SCHMIER OLFLTER UND MOTORSEIIGER OLKUHLER MLT 735120 L5 S 65 -
FLTROY ENFRIADORINTEGRAL MLT 735120 LS 5 S.6-83
AP 1892 LUBRICATING OILFLTER AND INTEGRAL OIL COOLER MLT 741120 LSV S.-63
FILTRO OLIO E REFRIGERATORE MLT 741-120 LSU PS S.6-E3
2486018
2486023
2
COLLECTEURD'ECHAPPEMENT LT 634120 L5V S.5-63
AUSPUFFSAMMELROHR MLT 634120 L5U 5 S5
COLECTOR OE ESCAPE MLT 735-120 LSU PS 5.6-E3
AP 1895 |5 eess EXHAUST MANIFOLD MU 741120 130 S6.63
3 sea0as COLLETTORE DI SCARICO MLT741:120 15U pS 5.0.63
DEMARREUR MIT 634120 L5U S5-63
ANLASSER M0 L5 RS
93541 y
MOTOR DE ARANQUE MLT 735-120 LSU PS 5.6-E3
AP 1898 |5 uess STARTER M MLT 741120 LSV S.6.
S MOTORINO AWIAMENTO MLT 741120 LSU b5 Si0.63

COUVERCLE CULASSE T CORPS 0 ECHAPPEMENT D' FAU

ZYUINDERKOPFDECKEL UND KUELWASSERANSCHLUSS

TAPA DE LA CULATAY CUERPO D SALIDA DE AGUA

AP 1893 |5 e CYLNDER HEAD COVER ANDWATER OUTLET CONNECTIONS
Bl sssons ENTRATA € USCITA DELL ACQUA

MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634120 LSU PS S.F-E3
MLT 735120 LSU 5.

MLT 735120 LSU PS 5.6-€3
MLT 741120 LSU S.6-€3
MLT 741120 LSUPS 5,663

13
1

POMPE A EAU MLT 634120 LSU S.F-E3
WASSER PUMPE
BOMBA DE AGUA
AP 1894 |50 sess MILT 741120 LSU S 6.63
[y POMPA DELL ACQUA MILT 74130 LSU 7S S 663
o U0G2387U
o
o V062986 B

ATERNATEUR
WECHSELSTROMGENERATOR
ATERNADOR
AP 1896 |5 i ALTERATOR
B asson ATERNATORE

MLT 634-120 LSU S.F-£3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735120 LSU .
MLT 735-120 LSU PS 5.6-E3
MLT 741-120 LSU S.
MLT 741-120 LSU PS 5.6-€3

VOLANTMOTEUR
SCHWUNGRAD
VOLANTE MOTOR
AP 1897 | s FLYWHEEL
3 ass088 VOLANO MOTORE

MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634120 LSU PS S.F-E3
MLT 735120 LSU 5.6-E3
MLT 735120 LSU PS 5.6-E3
MLT 741120 LSU 5.6-E3
MLT 741120 LSUPS 5.6.€3

u
e
AP 1899 |5 TURBOCHARGER (Details) AP 1900 | lZuemed FUEL CIRCUIT - ELECTRICITY LT 741120 15U S6.63
C35er:266 043 TURBOCOMPRESSORE (Dettaglio) | [ 266043 CIRCUITO COMBUSTIBILE - ELETTRICO. MLT 741-120 LSU PS 5.6-E3.
m

@ 0295375




>« M O = —

CIRCUIT COMBUSTIBLE MLT 634-120 LSU S.F-E3 o PISTONS - BIELLES - VILEBREQUIN MLT 634-120 LSU S.F-E3
BRENNSTOFFKREIS MILT 634-120 LSU KOLBEN - PLEVELSTANGE - KURBELWELLE st ohta
CIRCUITO CoMBUSTLE PISTONES - BELAS - CIGUENAL MUY 735 120 13U B S-£3
AP 1901 FUEL CiRcUT hnts AP 3104 T PISTONS - CONNECTING RODS - CRANK SHAFT Pt ey
CRCUTo CompusTBLE Eiamson PISTONI-BIELLE - MiT 741120 L3 B3 Se.E3




>« M O = —

MOTEUR - MOTOR
MOTOR - ENGINE
MOTORE

TYPE - TYPEN
TIPO - TYPE
TIPO

REFERENCE - NUMMER

1104D-44TA NM 38858

ADAPTATION MOTEUR

AP 2237 MLT 731 Turbo

MLT 735-LSU Turbo S.6-E3

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
bo S.F-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6.€3

ADAPTATION MOTEUR
MOTOR ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR
ENGINE ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE

MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-E3

NUMERO - NUMBER 271255
RIFERIMENTO
soccnnones
T 3150 Tubo s -3
Lo ot cinoros RETY
AP 1902 : Cronor siodk prissteral
AR

PISTONS - BIELLES - VILEBREQUIN LT 63415 Turbo S.5-E3

KOLGEN - PLEUELSTANGE - KURBELWELLE MUT 634150 Turboss.
PISTONES - BELAS - CIGUENAL FRec ke

AP 1903 e PISTONS - CONNECTING RODS - CRANKSHAFT MIT 741450 Tarbo 5.6.63
PISTONI - BIELLE - ALBERO A MANOVELLA MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-E3

RAMPE DES CULBUTEURS.
KIPPHEBELWELLE
PERFIL DE BALANCIN
ROCKER ARM SHAFT

E A BILANCIER!

AP 1905

MLT 634-LSU Turbo S.F-€3
MLT 731 Turbo S.F-£3

MLT 735-LSU Turbo 5.6-E3
MLT 74150 Turbo S.6.€3

MLT 1035 LLSU Turbo 5.6-E3

cuasse
ZYUINDERKOPF
cuLATA

CYLINDER HEAD
&

DISTRIBUTION ET ARBRE A CAMES
STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
DISTRIBUCION Y ARBOL DE LEVAS

" TIMING GEAR AND CAMSHAFT MLT 741-LSU Turbo 5.6.E3
30 271285 INGRANAGGI £ ALBERO DELLA DISTRIBUZIONE MLT 1035 L'LSU Turbo 5.6-E3

MLT 634-LSU Turbo S.F-€3
MLT 731 Turbo S.F-E3

AP 1906

AP 1907

58
Ll 271255

(CARTER D' HUILE - POMPE A HUILE
‘OLWANNE - SCHMIEROLPUMPE
‘CARTER DE ACEITE - BOMBA DE ACEITE
OIL SUMP - LUBRICATING OIL PUMP
‘COPPA OLIO - POMPA LUBRIFICAZIONE

MLT 634-L5U Turbo S.F-£3




FILTRE A HUILE ET REFROIDISSEUR D' HUILE COUVERCLE CULASSE ET CORPS D' ECHAPPEMENT D AU MLT 634-L5U Turbo S.F-E3

>« M O = —

CACHE CULBUTEUR ET RENIFLARD
MILT 634-LSU Turbo S.F-£3 -LSU Turbo S.F-1
KIPPHEBELDECKEL UND ENTLOFTERROHR ML 731 Turbo 5P E3 SCHMIER OLFILTER UND MOTORSEITIGER OLKUHLER T 34 Lsy Turbo S 3 ZYUINDERKOPFDECKEL UND KUELWASSERANSCHLUSS LT S34LSU Turba .
TAPA DE BALANCIN Y RESPIRADERO MILT 735-LSU Turbo $.6-E3 FILTROY ENFRIADOR INTEGRAL MILT 735-LSU Turbo $.6-E3 TAPA DE LA CULATA Y CUERPO DE SALIDA DE AGUA MUT 735-L50 Turbo 5.6-€3
AP1908 |50 s ROCKER LEVER COVER AND BREATHER NILT 781 15U Turbo 5.6.€3 AP 1909 | 5 sess LUBRICATING OIL FILTER AND INTEGRAL OIL COOLER MLT 741-LSU Turbo 5.6-€3 AP 1910 CYLINDER HEAD COVER AND WATER OUTLET CONNECTIONS MLT 781-L5U Turbo 5.6-€3
Clmi 271255 PARA-BILANCIERE E SFIATATOIO MLT 1035 L'LSU Turbo S.6-E3 TIn 271255 FILTROOLIOE U Turbo 5.6-E3 ENTRATA E USCITA DELL' ACQUA MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-E3
o
7
%
Lo
17
18
20
POMPEAEAU COLLECTEUR D' ECHAPPEMENT ALTERNATEUR
sy e es sy Tz i — sy e
BOMBA DE AGUA MLT 735-LSU Turbo S.6-E3 COLECTOR DE ESCAPE MLT 735-LSU Turbo 5.6-E3 ALTERNADOR MLT 735-LSU Turbo 5.6-E3
AP 1911 |55 s WATER PUMP MLT 741150 Turbe 5.6.63 AP 1912 | 5o ssess EXHAUST MANIFOLD MLT 741150 Turbo 5.6.63 AP1913 | S5oliseess ALTERNATOR MLT 731150 Turbo 5.6.E3
3271255 POMPA DELL ACQUA MILT 1035 LLSU Turbo S.6.E3 3271285 COLLETTORE DI SCARICO MUT 1035 LLSUTurbo s.663 | 3228 ALTERNATORE L5U Turbo 5.6-£3
12
VOLANT-MOTEUR TURBO-COMPRESSEUR (Détail)
SCHWUNGRA MLT 634-LSU Turbo S.F-E3 DEMARREUR MILT 634-LSU Turbo S.F-£3 D MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
Pt MUT 731 Turbo S.F-£3 ANLASSER MILT 731 Turbo S.F-E3 TURBOKOMPRESSOR (Einzetelle) MLT 731 Turbo S.F-£3
VOLANTE-MOTOR . L TURBOCOMPRESOR (Detalles) i
LT 735-L5U Turbo 5.6-E3 NOTOR DE ARANQUE MILT 735-LSU Turbo $.6-E3 LT 735-L5U Turbo 5.6-€3
AP 1914 | 50 Wsesss FLYWHEEL MLT 741150 Turbo 5.6.E3 AP 1915 | &5 wwisssse STARTER MOTOR MLT 741-L5U Turbo 5.6.€3 AP1916 | 5ot msasss TURBOCHARGER (Detals) MLT 741150 Turbo 5.6.E3
e e VOLANO MOTORE LT 1035 L-LSU Turbo 5.6-£3 N MILT 1035 L-LSU Turbo 5.6-E3 ety TURBOCOMPRESSORE (Dettaglio) MLT 1035 LLSU Turbo $.6.3




>« M O = —

CIRCUIT COMBUSTIBLE

BRENNSTOFFKREIS MLT 634-L5U Turbo S.F-£3 PISTONS - BIELLES -VILESREQUIN

ML 634:L5U Turb KOLoEN - PLEUESTANGE  KURDELWELLE LT 634150 Turbo S.-£3
CIRCUITO CoMBUSTILE : :
dreurro con MU 735150 Torbo S.6.£3 P 3 i - PISTONES - BELAS - CGUENAL L Tube SF e ey
MLT 741-LSU Turbo S.6-| 3103 PISTONS - CONNECTING RODS - CRANK SHAFT MLT 741-LSU Turbo 5.6-E3
T - Uaseorst
AP 1917 | Cvv- wmasase SISTEMANAFTA MILT 1035 L-LSU Turbo 5.6-E3 S N sasss - PISTOND. BELLE. ALBERO AMANOVELLA MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-63

=

=
®voson




I
N
D
E
X

BOITE DE VITESSES - GETRIEBEKASTEN
CAJA DE VELOCIDADES - GEAR BOX
CAMBIO

TYPE-TYPEN
TIPO -TYPE 16486
TIPO

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

258799

BP 282 [ 16486
i 258799

BOITE DE VITESSES ET CONVERTISSEUR
(GETRIEBEKASTEN UND UMFORMER
CAJADE VELOCIDADES Y CONVERTIDOR
‘GEAR BOX AND CONVERTER

CAMBIO E CONVERTITORE

LT 634-LSU Turbo / 634120 LSU S.F-£3

LT 6341
MiT731
MLT 735-L5U Turbo /73
MLT 721150 Turbo /72
MLT 1035 L-LSU Turba .

)

5120 LSU S.6-63
1320 (5U S 663
s3

BP 234

| =
D 258799

BOITE DE VITESSES ET CONVERTISSEUR
‘GETRIEBEKASTEN UND UMFORMER
‘CAJADE VELOCIDADES Y CONVERTIDOR

LT 634-L5U Turbo | 634-120 LSU SF-£3
M AR s 120 1su 662
7 tho 7351 6
‘GEAR BOX AND CONVERTER MIT 721-L0 Turbo / 741120 LSU .6.£3
‘CAMBIO E CONVERTITORE LT 1035 L5V Turbo S16.63

BOITE DE VITESSES ET CONVERTISSEUR

70-71-72:73-78

(GETRIEBEKASTEN UND UMFORMER LT 830450 Turbo 34120150 S5-63
CAJA DE VELOCIDADES Y CONVERTIDOR rho 5.7
MILT 735150 Turbo /735120 LSU 5.6-£3
BP235 |c GEAR BOX AND CONVERTER MLT 721-030 Turbo  7a1.120 180 5.6.63 BP 203
1 258799 MBIO E NILT 1035 L-LSU Turbo $.6.63

[eweert s srocsTe

VALVE DE CONTROLE ELECTRIQUE
ELEKTRISCHE KONTROLLVENTIL
VALVULA DE CONTROL ELECTRICA
ELECTRICAL CONTROL VALVE
VAVOLA DI CONTROLLO ELLETTRICO

5;
5: “220
8 o GO3- 14
229 -

LT 634.L5U Turbo 634-120 LSU S.F-€3

m
WLT 731 Turbo 8,763
MLT 735180 Turbo /735120 LSU 5.6-£3
WMIT 721130 Turbo /741120 LSU $.6.3
LT 1035 L-LSU Turbg $.6.63

ep- i

T COMPIET AR
KOMPLEITER I, SEHE STUCKLSTE
10EG0 COMPLET,

 COMPLETE K S6E NOMENCLATURE

VERNOVENCLATURA|

e - Sequenca
s




>« M O = —

BOITE DE VITESSES - GETRIEBEKASTEN
CAJA DE VELOCIDADES - GEAR BOX
CAMBIO

TYPE-TYPEN
TIPO -TYPE
TIPO

16574

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER

‘ 259158
RIFERIMENTO

[l 259158 ‘CAMBIO E CONVERTITORE [l 259158 'CAMBO (Dettaglio)

BOITE DE VITESSES ET CONVERTISSEUR

BOITE DE VITESSES (Détail)
‘GETRIEBEKASTEN (Einzelteile)

BOITE DE VITESSES (Détails mécanismes - Pignonnerie)
‘GETRIEBEKASTEN (Mechanismus einzelteile - Zahnrad)

‘CAJA DE VELOCIDADES (Detalles mecanismo - Pindn)
BP232 | 1657 ‘GEAR BOX (Mechanism détais - Gear) MLT 634120 LSU PS S.F-£3
D 259158 CAMBIO (Particolari Meccanici - Pignone)

VALVE DE CONTROLE ELECTRIQUE
ELEKTRISCHE KONTROLLVENTIL

VALVULA DE CONTROL ELECTRICA

ELECTRICAL CONTROL VALVE MLT 634-120 LSU PS S.F-£3

VAVOLA DI CONTROLLO ELLETTRICO

90-91-92-93

BP 195

VALVE DE CONTROLE ELECTRIQUE
ELEKTRISCHE KONTROLLVENTIL
VALVULA DE CONTROL ELECTRICA
ELECTRICAL CONTROL VALVE
VAVOLA DI CONTROLLO ELLETTRICO

MLT 634-120 LSU PS S.F-E3

120-121-122-123-124
125-126-127-128

u|
JUEGO COMPLETO,VER NOMENCLATURA
COMPLETE KT, SEE NOMENCLATURE

[T
KOMPLETTER K, SEHE STUCKLSTE.
KT COMPLETO,VEDERE ROMENCLATURA




>« M O = —

BOITE DE VITESSES ET CONVERTISSEUR

BOITE DE VITESSES (Détail)
GETRIEBEKASTEN UND UMFORMER

‘GETRIEBEKASTEN (Einzelteile)

CAJADE VELOCIDADES Y CONVERTIDOR MLT 735120 LSU PS 5.6-E3 ‘CAJA DE VELOCIDADES (detalles) MLT 735-120 LSU PS 5.6-E3
BP 299 ‘GEAR BOX AND CONVERTER MLT 741120 LSU PS 5.6.E3 BP 300 6723 ‘GEARBOX (Details) MLT 741-120 LSU PS 5.6-E3
CAMBIO E CONVERTITORE 3w 287421 CAMBO (Dettaglio)

BOITE DE VITESSES - GETRIEBEKASTEN
CAJA DE VELOCIDADES - GEAR BOX
CAMBIO

Rep-Him g - e

TYPE-TYPEN
TIPO -TYPE 16723
TIPO
REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER 287 421
RIFERIMENTO
BOITE DEVITESSES (Détils mécanismes-Pignonnerie VALVE DE CONTROLE ELECTRIQUE VALVE DE CONTROLE ELECTRIQUE
GETRIEBEKASTEN (Mechanismus enzelele - Zahnrac) ELEKTRISCHE KONTROLLVENTIL ELEKTRISCHE KONTROLLVENTIL
CAJA DEVELOCIDADES (Detalles mecanismo - Pindr) LT 735-120 LSU PS S.6-63 VALVULA DE CONTROL ELECTRICA LT 735120 LSU PS S.6-63 VALVULA DE CONTROL ELECTRICA LT 735120 LSU PS 5.6-63
BP 301 ‘GEAR BOX (Viechanism détalls - Gear) WLT 741120 LSU PS 5.6.63 ELECTRICAL CONTROL VALVE LT 741120 LSU PS 5.6-£3 BP 303 ELECTRICAL CONTROL VALV WILT 741120 LSU PS 5.6.63
Do a7 421 CAMBIO (Partcaiar Meccanii -Pignone) VAVOLA DI CONTROLLO ELLETTRICO VAVOLA DI CONTROLLO ELLETTRICO
Rep - i P e S
120-121- 122127128




>« M O = —

RENVOI D' ANGLES - ZAHNRADVORGELEGE
REENVIO DE ANGULO - ANGLE RETURN
RINVIO D'ANGOLO

TYPE - TYPEN
TIPO - TYPE
TIPO

15932

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

222758

RENVOI D' ANGLES - ZAHNRADVORGELEGE
REENVIO DE ANGULO - ANGLE RETURN
RINVIO D'ANGOLO

TYPE-TYPEN
TIPO -TYPE 15930
TIPO

REFERENCE - NUMMER

NUMERO - NUMBER 224053

RIFERIMENTO




>« M O = —

CARDAN DE TRANSMISSION MOTEUR
KARDANKUPPLUNG MOTOR
CARDAN DE TRANSMISION MOTOR
CARDAN COUPLING ENGINE
ALBERO DI TRASMISSIONE MOTORE

Réf:224734

BP 165

CARDAN DE TRANSMISSION
KARDANKUPPLUNG
CARDAN DE TRANSMISION
CARDAN COUPLING
ALBERO DI TRASMISSIONE

Réf:224 735

BP 106

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN
CARDAN DE TRANSMISION CAJA
CARDAN COUPLING GEAR BOX
ALBERO DI TRASMISSIONE CAMBIO

Réf:238117

BP 188




>« M O = —

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN
CARDAN DE TRANSMISION CAJA
CARDAN COUPLING GEAR BOX
ALBERO DI TRASMISSIONE CAMBIO

Réf:224736

BP 107

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN
CARDAN DE TRANSMISION CAJA
CARDAN COUPLING GEAR BOX
ALBERO DI TRASMISSIONE CAMBIO

Réf :224 939

BP 108

CARDAN DE TRANSMISSION
KARDANKUPPLUNG
CARDAN DE TRANSMISION
CARDAN COUPLING
ALBERO DI TRASMISSIONE

Réf:295 105

BP 293

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE
KARDAI




>« M O = —

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN
CARDAN DE TRANSMISION CAJA
CARDAN COUPLING GEAR BOX
ALBERO DI TRASMISSIONE CAMBIO

Réf:295 107

BP 305

CARDAN DE TRANSMISSION
KARDANKUPPLUNG
CARDAN DE TRANSMISION
CARDAN COUPLING
ALBERO DI TRASMISSIONE

Réf:295 108

BP 294

. 504224

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN
CARDAN DE TRANSMISION CAJA
CARDAN COUPLING GEAR BOX
ALBERO DITRASMISSIONE CAMBIO

Réf:295 106

BP 304




MIT 634450 Turbo /634120 LSUSF.E3
5

MIT 63645UTurbo  634.120L5USF-£3
ESSIEU AVANT MIresisUTubo 6311 CARTER ESSIEU AVANT s
VORNACHSE MU 731 Turbo SFE3 VORNACHSE GEHAUSE
EIE DELANTERO T Tab s 01sus 66 CARTER EJE DELANTERO L1735 15U Turbo, 735-1201SUS 663
MU 735120050P35.665 MIT 73512015073 $6.83
AX 2642 | cav-:212/872 FRONT AXLE LT 74150 Turbo) 741-120LSUS.6-63 AX 1920 | cavei212/872 FRONT AXLE CASING 0 Torbo 741120 LU S.6.63
30281545 ASSALE ANTERIORE T 731120 (S0 PSS 653 £3 00281545 CARTER ASSALE ANTERIORE MIT 747120 (507356

ESSIEU AVANT - VORNACHSE
EJE DELANTERO - FRONT AXLE
ASSALE ANTERIORE

TYPE-TYPEN
212/872
TIPO -TYPE
TIPO
REFENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER

RIFERIMENTO

281545

I
N
D
E
X

H S WIAT25975 Do MATAT2S 976 £
s @ PITAJ07751 Oy PITA707752 5
DIFFERENTIEL ESSIEU AVANT LTS3 LsUTurbe 634 120L5USF£3 REDUCTEUR ESSIEU AVANT TGS Trbo 34 120 SUS 3 FREIN A DISQUE A BAIN ' HUILE-ESSIEU AVANT fitbereritin e e
;ﬁﬁ's?ﬁ:iﬁlﬁ;g?&:ﬂ?tw Munlmmxs 'VORNACHSE REDUKTIONSGETREIBE Mnﬂmmgd:sx (OLBADSCHEIBENBREMSE - VORNACHSE MII‘I!IYumnmL/? Lsus.
MIT735L5U Turbo /735120 LSV S.6-63 REDUCTOR EJE DELANTERO MLT73545UTubo 735120150 S 6-£3 FRENO DE DISCO A BANO DE ACEITE - EJE DELANTERO o furbo] 135120 LSUS6 €3
S U Pre M s M350 S0P e
AX 1921 |55 22872 FRONT AXLE DIFFERENTIAL MITZSIBISUPSSEE | AX 1922 | ooan2ien2 FRONT AXLE REDUCTION GEAR P Lsusses AX 1923 |came212/8m2 OIL BATH DISC BRAKE - FRONT AXLE. MLT 741450 Torbo /741120 L5U S 663
£ a5 DIFFERENZIALE ASSALE ANTERIORE e s £ e 5as RIDUZIONE EPICICLOIDALE ASSALE ANTERIORE L oL £ a5 7 e RS
S e

14
a4

F 4 ITA709518  Cirs M) 3 H

‘SYSTEME DE DIRECTION ESSIEU AVANT e S amsusre

VORNACHSE LENKSYSTEM MIT731 TrboSF £
SISTEMA DE DIRECCION EJE DELANTERO WIT735 LsUTurbo/ 735 1201505663
AX1924 | capeiz2ienz FRONT AXLE STEERING SYSTEM MU 747150 Tarbo) 41120150 663
c200:281 545 SISTEMA DI STERZO ASSALE ANTERIORE MIT731 120 SUPSS6ES




CARTERESSIEU AVANT

ESSIEU AVANT
vomocrse VORNACHSE GEHAUSE
EJE DELANTER o CARTEREJE DELANTERO
AX 2643 | 3 17e: 212/ 885 FRONT AXLE MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-£3 AX1925 | ooomarsiees FRONT AXLECASING MILT 1035 L-LSU Turbo 5.6-£3
03 261935 ASSALE ANTERIORE £300:281935 CARTER ASSALE ANTERIORE

>« M O = —

ESSIEU AVANT - VORNACHSE
EJE DELANTERO - FRONT AXLE
ASSALE ANTERIORE
TYPE-TYPEN

TIPO - TYPE

TIPO
REFENCE - NUMMER

212/885

281935

NUMERO - NUMBER
RIFERIMENTO

AT S AT o REDUCTELR 55U UANT FREIN ADISQUE ABAN D' HULE - ESSEU AVANT
YomucHscoRrRTAL e VORNACHSE REDUKTIONSGETREISE OLBADSCHEIBENBRENSE -VORNACHSE
g Fr REDUCTOR EJE DELANTERD FRENO DE DISCO ABANO DE ACEITE - DELANTERO
AX 1926 FRONT AXLE DIFFERENTIAL MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-63 AX 1927 [l FRONT AXLE REDUCTION GEAR MLT 1035 LLSU Turbo 5.6-E3 AX 1928 |lZmriiee] O BT IS BRAKE - FAONT AXLE MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-£3
DIFFERENZIALE ASSALE ANTERIORE £300 281 955, RIDUZIONE EPICICLOIDALE ASSALE ANTERIORE 307281935 FRENO A DISCO IN BAGNO D'OLIO ASSALE ANTERIORE
= e

= 7A.707 826 707827 s
B m MTA708850 5. MTA.708 851 H H
SYSTEME DE DIRECTION ESSIEU AVANT SUPPORT ESSIEU AVANT
VORNACHSE LENKSYSTEM VORNACHSE TRAGER
SISTEMA DE DIRECCION EJE DELANTERO SOPORTE EJE DELANTERO
AX 1929 85 FRONT AXLE STEERING SYSTEM MLT 1035 L-LSU Turbo 5.6-E3 AX 1930 - FRONT AXLE BRACKET MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3
351281935 SISTEMA DI STERZO ASSALE ANTERIORE 30281935 SUPPORTO ASSALE ANTERIORE

» ITA.
@2 NITA.750 482




>« M O = —

MLT 63450 Turbo /634120 LSUSF-£3 MLT634.5U Turbo /634120 LSUS £
ESSIEU ARRIERE MLT630.120 LSUPS S.F-E3. MIT 731 Turbo SF-£3 CARTERESSIEU ARRIERE MLT634.120LSUPS SF-E3) MIT 731 Turbo SF-£3
HINTERACHSE MLT735 150 Turbo) 735-120LSUS.6.63 HINTERACHSE GEHAUSE MLT735 15U Turbo735-120LSUS 6.3
EJETRASERD MLT735120 LSUPS S.663 CARTER EJETRASERO MLT735120 LSUPS S.6.63
MLT741L50 Turbo/ 741-120LSUS 6.63 i3 MLT741 150 Turbo/ 741-120L5US 6.3
AX 2673  |c3uei212/873 REARAXLE MUT 741120 LSU PS S 6-£3 AX 1931 [370e:212/873 REAR AXLE CASING MLT741-120LSUPS S.6-E3
3 501:281 546 ASSALE POSTERIORE MLT1035 LLSUTurbo SEES 0 5:281 586 (CARTER ASSALE POSTERIORE MLT1035 LiSUTwboSE s

ESSIEU ARRIERE - HINTERACHSE
EJE TRASERO - REAR AXLE
ASSALE POSTERIORE

TYPE-TYPEN
TIPO -TYPE 212-873
TIPO

1
“281546mod

REFERENCE - NUMMER
NUMERO - NUMBER 281546
RIFERIMENTO

H 726005 6006 B
H O i PITA707788 O by PITA707789 H
DIFFERENTIEL ESSIEU ARRIERE MIT 634150 Turbo /634-120 LSU SF-E3 REDUCTEUR ESSIEU ARRIERE MITELSUTubo /634 120LSUSFES "FREIN A DISQUE ABAIN D' HUILE - ESSIEU ARRIERE LT 63450 Turbo  634-120 LSU S.-£3
S M G50 LSS E T 73 b s 63 : =
HINTERACHSEDIFFERENTIAL e 20U ST B MU oS HINTERACHSE REDUKTIONSGETREIGE MLT735 50 Tt 735120 S0 6 5. OLBADSCHEBENSRENSE -HNTERACHSE TS e s oL o>
DIFERENCIAL EJE TRASERO MLT 735-120LSU PS S.6-€3 REDUCTOR EJE TRASERO MTTIH20L5UPE AR FRENO DE DISCO A BANO DE ACEITE - EJE TRASERO MLT735-120LSUPS S.6-€3
AX 1932 - REAR AXLE DIFFERENTIAL MLTTATLSUTirbo 411201505663 AX 1933 = REAR AXLE REDUCTION GEAR AX 1934 oo OILBATH DISC BRAKE - REARAXLE. MITTATLSUTurbo 7411201505683
3128154 DIFFERENZIALE ASSALE POSTERIORE LTRSS 310201 586, RIDUZIONE EPICICLOIDALE ASSALE POSTERIORE £3 1201 546 FRENO A DISCOIN BAGNO DOLIO ASSALE POSTERIORE i o s et
5 .
20
“50
%
28

SYSTEME DE DIRECTION ESSIEU ARRIERE. et it

M 4130 SR ST M 31 oS3
HINTERACHSE LENKSYSTEM LT 735 50 o) 735120150 56 5
‘SISTEMA DE DIRECCION EJE TRASERO MLT735-120LSU PSS.6-E3
AX 1935 L MU 741150 Tarb) 7411201505663
Caope212/873 MU 7011201508 S 865
(3 e 281 546 iSTEw L POSTERIORE LT Toss S0 Tube S6Es

- 708194
@ NITATIA137  Grae NITA714138
-0 NITATS1091 0o NITATS1092




‘ 2 AA 231 \

FILTRES ET COURROIES
FILTER UND KEILRIEMENS
FILTROS Y CORREAS
FILTERS AND BELTS
FILTROS E CINGHIA

MLT 634-LSU Turbo / 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3

MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo / 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3

MLT 741-LSU Turbo / 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

600
900
(X
0

5
%
%

!

X

9

CARTOUCHE FILTRE A AIR
LUFTFILTEREINSATZ

AIR FILTER CARTRIDGE
CARTUCCIA FILTRO ARIA

CARTUCHO FILTRO DE AIRE

FILTRE A HUILE MOTEUR
OL FILTER MOTOR
FILTRO ACEITE MOTOR
OIL FILTER ENGINE
FILTRO OLIO MOTORE

CARTOUCHE SECURITE FILTRE A AIR
SICHERHEIT LUFTFILTEREINSATZ

SECURITY AIR FILTER CARTRIDGE

CARTUCHO SEGURIDAD FILTRO DE AIRE

CARTUCCIA DI SICUREZZA FILTRO ARIA

FILTRE A HUILE TRANSMISSION
OL FILTER GETREIBE

FILTRO ACEITE TRANMISION
OIL FILTER TRANSMISSION
FILTRO OLIO TRASMISSIONE

SEIHER HAUPTKREIS

PRINCIPAL CIRCUIT STRAINER
PIGNA DE SERBATOIO OLIO

CREPINE DU CIRCUIT PRINCIPAL

FILTRO DE PASO DE CIRCUITO PRINCIPAL

BOUCHON FILTRE DE REMPLISSAGE
EINFULLFILTERVERSCHLUSS
TAPON FILTRO DE LLENADO
FILLING PLUG FILTER

TAPPO FILTRO DI RIEMPIMENTO

[

FILTRE CHAUFFAGE
ERHITZEN FILTER
FILTRO CALDEO
HEATING FILTER
FILTRORISCALMENTO

PREFILTRE CYCLONIQUE
ZYKLON VORFILTER
PREFILTRO CICLONICO
CYCLONIC PRE-FILTER
PREFILTRO CICLONICO

MLT 634-LSU Turbo / 634-120 LSU / 634-120 LSU PS
MLT 735-LSU Turbo / 735-120 LSU / 735-120 LSU PS
MLT 741-LSU Turbo / 741-120 LSU / 741-120 LSU PS
MLT 1035 L-LSU Turbo

CARTOUCHE FILTRE A HUILE RETOUR HYDRAULIQUE
PATRONE HYDRAULIK RUCKGANG OLFILTER
CARTUCHO FILTRO ACEITE RETORNO HIDRAULICO
CARTRIDGE HYDRAULIC RETURN OIL FILTER
CARTUCCIA FILTRO OLIO RITORNO IDRAULICO

FILTRE
FILTER
FILTRO
FILTER
FILTRO

01/07/10

P.A.O. illus



Catalogue : 647082

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 2 AA 231
FILTRES ET COURRO ES 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
FI LTERS UND KEI LRI EMENS 2- MT 634 120 LSU 12-
FILTROS Y CORREAS 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FILTERS AND BELTS 4- MT 731 T 14-
FILTROS E CINGH A 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6[7]8 1011 J12[13[14[15]16 Ji7[18 1920
1 563416 Cartouche filtre a air - Luftfiltereinsatz 1 111111 (1 111
Cartucho filtro de aire - Air filter cartridge
Cartuccia filtro aria -
2 563415 Cartouche sécurité filtre a air 1 111111 (1 111
Sicherheit luftfiltereinsatz
Cartucho seguridad filtro de aire
Security air filter cartridge
Cartuccia di sicurezza filtro aria
3 224726 Crépine du circuit principal - Seiher hauptkreis 1 1111111111 111
Filtro de paso de circuito principal
Principal circuit strainer
Pi gna de serbatoio olio -
4 282619 Filtre chauffage - Erhitzen filter 1 1111111111 111
Filtro cal deo - Heating filter
Filtro riscal damento -
5 236094 Cartouche filtre a huile retour hydraulique 1 1 111111 111
Patrone hydraul i k ruckgang ol filter
Cartucho filtro aceite retorno hidraulico
Cartridge hydraulic return oil filter
Cartuccia filtro olio ritorno idraulico
6 236095 Cartouche filtrante - Filtereinsatz 1
Cartucho filtrante - Filter cartridge
Cartuccia filtrante -
7 476954 Filtre & huile noteur - d filter notor 1 111111 (1 111
Filtro aceite notor - Ol filter engine
Filtro olio notore -
8 561749 Filtre & huile transm ssion - ad filter getriebe 1 11111 1 1
Filtro aceite transnision - Gl filter transm ssion
Filtro olio trasm ssione -
9 62415 Bouchon filtre de renplissage - Einfullfilterverschluss 1 1111111111 111
Tapé6n filtro de Il enado - Filling plug filter
Tappo filtro di rienpinmento -
10 224713 Préfiltre cyclonique - Zyklon-vorfilter 1 1111111111 111
Prefiltro ciclonico - Cyclonic pre-filter
Prefiltro ciclonico -

19/ 07/ 2010



Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 2 AA 231

2
FI LTRES ET COURRO ES 1- MT 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
FI LTERS UND KEI LRI EMENS 2- M.T 634 120 LSU 12-
FI LTROS Y CORREAS 3- MT 634 120 LSU PS 13-
FI LTERS AND BELTS 4- MT 731 T 14-
FILTROS E CI NGH A 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation s: &¥ ;gg gg tgg PS 1?:
Hinw]| Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSUT 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
ltem | Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3]4]5]6[7]8]9|t0]11]12]13]14|15]16 |17 [181920
11 |224927 Cuve - Bottich tfa)afafa|afafa]|a]af2
Tina - Tank
Vasca -
12 |254780 Filtre - Filter tfa)afafa|afafa]|a]af2
Filtro - Filter
Filtro -

19/ 07/ 2010






2 AA 232

FILTRES ET COURROIES
FILTER UND KEILRIEMENS
FILTROS Y CORREAS
FILTERS AND BELTS
FILTROS E CINGHIA

MLT 634-LSU Turbo / 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3

MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo / 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3

MLT 741-LSU Turbo / 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

COURROIE D'ALTERNATEUR
WECHSELSTROMGENERATORRIEMEN
CORREA DE ALTERNADOR
ALTERNATOR BELT

CINGHIA DI ALTERNATORE

MLT 634-LSU Turbo
MLT 731 Turbo

MLT 735-LSU Turbo
MLT 741-LSU Turbo

COURROIE DALTERNATEUR
WECHSELSTROMGENERATORRIEMEN
CORREA DE ALTERNADOR
ALTERNATOR BELT

CINGHIA DI ALTERNATORE

MLT 634-120 LSU / 634-120 LSU PS
MLT 735-120 LSU / 735-120 LSU PS
MLT 741-120 LSU / 741-120 LSU PS
MLT 1035 L-LSU Turbo

COURROIE DE VENTILATEUR|
VENTILATORRIEMEN
CORREA DE VENTILADOR
FAN BELT

CINGHIA DI VENTILATORE

MLT 634-LSU Turbo
MLT 731 Turbo

MLT 735-LSU Turbo
MLT 741-LSU Turbo
MLT 1035 L-LSU Turbo

MLT 634-120 LSU / 634-120 LSU PS
MLT 735-120 LSU / 735-120 LSU PS
MLT 741-120 LSU / 741-120 LSU PS

PREFILTRE A COMBUSTIBLE

BRENNSTOFVORFILTER

PREFILTRO A COMBUSTIBLE

FUEL PRE-FILTER
PREFILTRO COMBUSTIBLE

FILTRE A COMBUSTIBLE
BRENNSTOFFILTER

FUEL FILTER
FILTRO COMBUSTIBLE

FILTRO A COMBUSTIBLE

PREFILTRE A COMBUSTIBLE FILTRE A COMBUSTIBLE
BRENNSTOFVORFILTER BRENNSTOFFILTER
PREFILTRO A COMBUSTIBLE FILTRO A COMBUSTIBLE
FUEL PRE-FILTER FUEL FILTER

PREFILTRO COMBUSTIBLE FILTRO COMBUSTIBLE

01/07/10

P.A.O. illus



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 2 AA 232
FILTRES ET COURRO ES 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
FI LTERS UND KEI LRI EMENS 2- M.T 634 120 LSU 12-
FILTROS Y CORREAS 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FILTERS AND BELTS 4- MT 731 T 14-
FILTROS E CINGH A 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 702974 Courroi e d'alternateur Wechsel st rongeneratorri enen 1 111 1
Correa de alternador Al ternator belt
G nghia di alternatore
2 291467 Courroie R emen 1 1)1 1(111
Correa Bel t
G nghi a
3 257524 Courroi e de ventil ateur Ventilatorrienen 1 11111111 f1]1
Correa de ventil ador Fan belt
G nghia ventol a
4 706497 Filtre Filter 1 111 1 1
Filtro Filter
Filtro
5 |605013 Cartouche filtrante conpl éte Kompletter filtereinsatz 1 111 1 1
Cartucho filtrante conpleto Conplete filter cartridge
Cartuccia filtrante conpleta
6 747462 Filtre & conbustible Brennstoffilter 1 1)1 1|1
Filtro de conbustible Fuel filter
Filtro gasolio
7 747351 Cartouche filtrante conpl éte Kompletter filtereinsatz 1 1)1 1|1

Cartucho filtrante conpleto
Cartuccia filtrante conpleta

Conplete filter cartridge

24/ 05/ 2011



ROUES
RAD
RUEDAS

3 AA 335 WHEELS
RUOTE

MLT 634-LSU Turbo / 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3

MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo / 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3

MLT 741-LSU Turbo / 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

MICHELIN
460/70R24 XMCL 159A8

22/03/10

P.A.O. illus



Catalogue :

647082

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 3 AA 335
ROUES 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
RAD 2- M.T 634 120 LSU 12-
RUEDAS 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
WHEELS 4- MLT 731 T 14-
RUCTA 5- MLT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw|  Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
1 1264850 Roue conpl éte - Konplettrad 4141441441444 14)4
Rueda conpl et a - Conpl et e wheel
Ruota conpl eto -
2 260300 Envel oppe 460/ 70 R24 XMCL 159A8 M CHE G T I I I I T T I I
Rei f en
Neundét i co - Tyre
Pneunati co -
3 |259257 Roue, nue TW4 L24 8T P 90 D24/275 G T I O I I T T I I
Schei benr ad
Rueda, sola - Weel, stripped
Ruot a, nudo -
4 |60665 Val ve - Venti | G T I I I I T T I I
Val vul a - Val ve
Val vol a -
5 245767 Ecrou de roue - Radnutter 32 132 [32 132 [32 |32 B2 |32 [32 B2 [32
Tuerca de rueda - Weel nut

Dado ruote

24/ 03/ 2010



o

4 AA 927

JUSQU'A LA MACHINE
BIS DER MASCHINE
HASTA LA MAQUINA
UPTO MACHINE
FINO LA MACCHINA

—in: 591 469

A PARTIR DE LA MACHINE
AB DER MASCHINE

A PARTIR DE LA MAQUINA
FROM MACHINE

A PARTIR DA MACCHINA

> 591 470

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

P.A.O. illus

28/03/1



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 927
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
1 224713 Préfiltre cyclonique - Zyklon-vorfilter 1 111 1 1
Prefiltro ciclonico - Cyclonic pre-filter
Prefiltro ciclonico -
2 224927 Cuve - Bottich 1 111 1 1
Ti na - Tank
Vasca -
3 |31120 Vis CS,M4- 20 zinguée - Schraube 3 3183 3 3
Tornillo - Screw
Vite -
4 78806 Rondel I e JZC 4 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 3 3|3 3 3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
5 485980 Ecrou HFR M4 C8 ZN - Mitter 3 313 3 3
Tuer ca - Nut
Dado -
6 242579 Duri t - Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
7 224711 Filtre a air - Luftfilter 1 111 1 1
Filtro de aire - Ar filter
Filtro aria -
8 |563415 Cartouche sécurité filtre a air 1 111 1 1
Sicherheit luftfiltereinsatz
Cartucho seguridad filtro de aire
Security air filter cartridge
Cartuccia di sicurezza filtro aria
9 563416 Cartouche filtre a air - Luftfiltereinsatz 1 111 1 1
Cartucho filtro de aire - Air filter cartridge
Cartuccia filtro aria -
10 224712 Col l'i er - Spannschel | e 1 111 1 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
11 563487 Couvercl e - Deckel 1 111 1 1
Tapader a - Cover
Coper chi o -

25/ 03/ 2011



5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 927
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
12 563489 Biellette - Stange 2 212 2 2
Biela - Rod
Biella -
13 563488 Verrou - Riegel 2 2|2 2 2
Cerrojo - Locker
Cat enacci o -
14 563417 Val ve - Ventil 1 111 1 1
Val vul a - Val ve
Val vol a -
15 242486 Support filtre & air - Luftfilter tréager 1 111 1 1
Soporte filtro de aire - Air filter bracket
Supporto filtro aria -
16 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
17 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
18 163351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
19 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 2 2|2 2 2
Tuer ca - Nut
Dado -
20 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
21 ]63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
22 229787 Patte de fixation - Befestigung auge 1 111 1 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -

25/ 03/ 2011



Catalogue : 647082

3 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 927
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
23 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
24 163351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1 111 1 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
25 202418 Vis CBHc, M 8- 25-ZN NO RE - Schraube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
26 |229564 Rondelle M 8 zinguée noire - Unterlagscheibe 1 111 1 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
27 163351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 1 111 1 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
28 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 1 111 1 1
Tuer ca - Nut
Dado -
29 229587 Col l'i er - Spannschel | e 1 111 1 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
30 242583 Durit - Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
31 195728 Col l'i er - Spannschel | e 1 111 1 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
32 242582 Duri t - Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
33 229587 Col l'i er - Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

25/ 03/ 2011



4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 927
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
34 230858 Tube Rohr 1 111 1 1
Tubo Tube
Tubo
35 242580 Duri t Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
36 242589 Tuyau d' échappenent Abgasr ohr 1 111 1 1
Tubo de escape Exhaust pi pe
Tubo marnitta
37 |702021 Gouj on Stiftschraube 3 313 3 3
Espérrago St ud- bol t
Pri gi oni ero
38 473908 Ecrou Mt ter 3 3|3 3 3
Tuer ca Nut
Dado
39 224928 Col l'i er Spannschel | e 1 111 1 1
Abr azader a d anmp
Fascetta
40 58528 Ecrou H,M 8 ZN Mt t er 2 2|2 2 2
Tuer ca Nut
Dado
41 61674 Rondelle M 8 ZN Unt er | egschei be 2 212 2 2
Arandel a Washer
Rondel | a
42 242588 Si I enci eux Auspuf f t opf 1 111 1 1
Si | enci ador muf f 1 er
Si | enzi at or
43 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C Schr aube 3 3|3 3 3
Tornillo Screw
Vite
44 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. Bl CH Unt er | egschei be 3 3|3 3 3
Arandel a Washer
Rondel | a

25/ 03/ 2011



. Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 927
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MLT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T I 10 L 16-
. . : - 35 120 LSU PS 17-
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
ltem Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3|4]5]|6]7]8 1011121314 |15]16 |17 |18 |19 |20
45 292167 Col l'i er - Spannschel | e 1 111 1 1
Abr azader a - danp
Fascetta -
46 29450 Vis H M2- 40-8.8-2ZN8/C - Schraube 1 1)1 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
a7 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mutter 1 111 1 1
Tuer ca - Nut

Dado

25/ 03/ 2011



4 AA 928

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

. JUSQU'A LA MACHINE
BIS DER MASCHINE
HASTA LA MAQUINA
UPTO MACHINE
FINO LA MACCHINA

—in: 591 469

O A PARTIR DE LA MACHINE
AB DER MASCHINE

A PARTIR DE LA MAQUINA
FROM MACHINE

A PARTIR DA MACCHINA

>N 591 470

SR

SRR

S
=
~

!

=
LS

LS
LS.
V=
=
L

28/03/11

P.A.O. illus



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 928
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
1 224713 Préfiltre cyclonique - Zyklon-vorfilter 111 1)1 1|1
Prefiltro ciclonico - Cyclonic pre-filter
Prefiltro ciclonico -
2 224927 Cuve - Bottich 111 111 111
Ti na - Tank
Vasca -
3 242579 Duri t - Schl auch 111 111 111
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
4 31120 Vis CS,M4- 20 zinguée - Schraube 313 313 3|3
Tornillo - Screw
Vite -
5 78806 Rondel I e JZC 4 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 3|3 313 313
Arandel a - Washer
Rondel | a -
6 485980 Ecrou HFR M4 C8 ZN - Mitter 313 313 313
Tuer ca - Nut
Dado -
7 224711 Filtre a air - Luftfilter 111 111 111
Filtro de aire - Ar filter
Filtro aria -
8 |563415 Cartouche sécurité filtre a air 111 111 111
Sicherheit luftfiltereinsatz
Cartucho seguridad filtro de aire
Security air filter cartridge
Cartuccia di sicurezza filtro aria
9 563416 Cartouche filtre a air - Luftfiltereinsatz 111 1)1 1|1
Cartucho filtro de aire - Air filter cartridge
Cartuccia filtro aria -
10 224712 Col l'i er - Spannschel | e 111 1)1 1|1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
11 563487 Couvercl e - Deckel 111 1)1 1|1
Tapader a - Cover
Coper chi o -

25/ 03/ 2011



5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 928
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
12 563417 Val ve - Ventil 1 111 1
Val vul a - Val ve
Val vol a -
13 563489 Biellette - Stange 2 212 2
Biela - Rod
Biella -
14 563488 Verrou - Riegel 2 212 2
Cerrojo - Locker
Cat enacci o -
15 242486 Support filtre & air - Luftfilter tréager 1 1)1 1
Soporte filtro de aire - Air filter bracket
Supporto filtro aria -
16 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2 212 2
Tornillo - Screw
Vite -
17 ]63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2 212 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
18 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 2 212 2
Tornillo - Screw
Vite -
19 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 2 2]12 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
20 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2 212 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
21 58528 Ecrou H,M8 ZN - Mutter 2 2)12 2
Tuerca - Nut
Dado -
22 229787 Patte de fixation - Befestigung auge 1 1)1 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -

25/ 03/ 2011



3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 928
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
23 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 111 111 111
Tornillo - Screw
Vite -
24 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 111 1)1 1|1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
25 202418 Vis CBHc, M 8- 25-ZN NO RE - Schraube 111 111 111
Tornillo - Screw
Vite R
26 |229564 Rondelle M 8 zinguée noire - Unterlagscheibe 111 111 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
27 163351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH - Unterl egschei be 111 111 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
28 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 111 111 111
Tuer ca - Nut
Dado -
29 229587 Col l'i er - Spannschel | e 111 1)1 1|1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
30 265857 Duri t - Schl auch 111 111 111
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
31 195716 Col l'i er - Spannschel | e 111 1)1 1|1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
32 266001 Tuyau d' échappenent - Abgasrohr 111 1)1 1|1
Tubo de escape - Exhaust pipe
Tubo marnitta -
33 224928 Col l'i er - Spannschel | e 111 1)1 1|1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

25/ 03/ 2011



647082

4 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 928
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- M.T 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3(4|5]|6]7]8 1011 )12 (13|14 |15(16 |17 |18 (19|20
34 58528 Ecrou H,M8 ZN - Mutter 2 212 2
Tuer ca - Nut
Dado -
35 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 2 212 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
36 242588 Si | enci eux - Auspuf ftopf 1 111 1
Si | enci ador - Mffler
Si | enzi at or -
37 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 3 313 3
Tornillo - Screw
Vite -
38 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 3 313 3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
39 473908 Ecrou - Mutter 3 313 3
Tuer ca - Nut
Dado -
40 |702021 Gouj on - Stiftschraube 3 313 3
Espérrago - Stud-bol t
Pri gi oni ero -
41 292167 Col l'i er - Spannschel | e 1 1)1 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
42 29450 Vis H ML2- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 1 111 1
Tornillo - Screw
Vite -
43 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 1 111 1
Tuer ca - Nut
Dado -

25/ 03/ 2011







4 AA 933

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-LSU Turbo / 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3

MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo / 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3

MLT 741-LSU Turbo / 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

23/03/10

P.A.O. illus



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 933
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 |J225311 Carter de couronne Cehause 1 11111111 f11f1
Carter Housi ng
Carter
2 58552 Vis H M2- 60-8.8-ZN3/C Schr aube 1 1111211 ]1)1]1
Tornillo Screw
Vite
4 44672 Ecrou HHFR Ml2 C 8 ZN..C Mt t er 3 3333333 ]3]3
Tuer ca Nut
Dado
5 41562 Vis H M2- 80-8.8-ZNg/C Schr aube 1 111111 ]1)1]1
Tornillo Screw
Vite
6 58550 Vis H M2- 50-8.8-ZN8/C Schr aube 1 111111 ]1)1]1
Tornillo Screw
Vite
7 63545 Vis H MO- 35-8.8-ZN8/C Schr aube 1 111111 ]1)1]1
Tornillo Screw
Vite
9 63547 Vis H M2- 30-8.8-ZN8/C Schr aube 1 111111 ]1)1]1
Tornillo Screw
Vite
10 77710 Rondel | e HR12, 5x 27x2, 5ZN Unt er | egschei be 1 11111111 f1]1
Arandel a Washer
Rondel | a
11 268805 Support ventil ateur Ventil ator tréager 1 111111 ]1)1]1
Soporte ventilador Fan bracket
Supporto ventol a
12 5818 Vis H ML2- 70-8.8-ZN8/C Schr aube 1 111111 ]1)1]1
Tornillo Screw
Vite
13 77710 Rondel I e HR12, 5x 27x2, 5ZN Unt er| egschei be 2 2121212)212|2|2]2
Arandel a Washer
Rondel | a

12/ 05/ 2011




5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 933
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
14 44672 Ecrou HHFR Ml2 C 8 ZN..C Mt t er 2 21212122 |2]12]|2]2
Tuer ca Nut
Dado
15 41562 Vis H ML2- 80-8.8-ZN8/C Schr aube 1 1111211 ]1)1]1
Tornillo Screw
Vite
16 223481 Vi s H, ML2- 100- 8. 8- ZN8/ C Schr aube 1 111111 ]1)1]1
Tornillo Screw
Vite
17 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C Mt t er 1 111111 ]1)1]1
Tuer ca Nut
Dado
18 225435 Axe de gal et Rol | enachse 1 11112112211 f1]1
Eje de rodillo Rol l er axle
Perno di rullo
19 229879 Poulie @ 80 doubl e gorge Ri enen 1 11112112211 f1]1
Pol ea Pul | ey
Pul eggi a
20 164857 Roul enent Lager 4 4141440414444
Rodani ent o Bearing
Cuscinetto
21 |37506 Grclips Si cherungsring 2 21221212122 |2]|2
Aro retén Grclip
Anello di arresto
22 223604 Rondel I e HR12, 5x 32x4 ZN Unt er| egschei be 2 2121212)212|2|2]2
Arandel a Washer
Rondel | a
23 44807 Vis H ML2- 25-8.8-ZN8/C Schr aube 1 111111 ]1)1]1
Tornillo Screw
Vite
24 225246 Axe de gal et Rol | enachse 1 111111 ]1)1]1
Eje de rodillo Rol l er axle
Perno di rullo

12/ 05/ 2011




3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 933
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
25 225248 Entret oi se - Querstrebe 1 1111211 ]1)1]1
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
26 225437 Gal et - Rolle 1 1111211 ]1)1]1
Rodill o - Roller
Rul'l o -
27 238796 Ventil ateur aspirant - Ventilator saugend 1 11111111 f1]1
Ventil ador aspirante - Sucker fan
Vent ol a aspirante -
28 57446 Vis H M8- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 4 4141414041414 |4]|4
Tornillo - Screw
Vite -
29 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 4 4141414414 |4]|4]|4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
30 268806 Moyeu - Nabe 1 11112112211 f1]1
Cubo - Hub
Mbzzo -
31 268804 Roul enent - Lager 1 111111 ]1)1]1
Rodani ent o - Bearing
Cuscinetto -
32 225434 Poul ie de ventil ateur - Ventilatorrienmenschei be 1 111111 ]1)1]1
Pol ea de ventil ador - Fan pulley
Pol ea de ventil odor -
33 224786 Mbyeu - Nabe 1 111111 ]1)1]1
Cubo - Hub
Mbzzo -
34 257524 Courroi e de ventil ateur - Ventilatorrienmen 1 111111 ]1)1]1
Correa de ventil ador - Fan belt
G nghia ventol a -
35 |2057 Grclips - Sicherungsring 1 11111211 f11f1
Aro retén - CGrclip
Anello di arresto -

12/ 05/ 2011



4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 933
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- M.T1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- M.T 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation S: &¥ ;gg 138 tgg PS 1?:
Hinw]| Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSUT 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
ltem | Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4a[5[6]7]s8 10|11 |12 |13 |14 15|16 |17 [18 |19 [20
36 |277913 Vis H ML2- 25/21-8.8-ZN8/ C SPE- Schraube 1 1f1)af1]z1]2 1|1
Tornillo - Screw
Vite -

12/ 05/ 2011






MLT 634-LSU Turbo / 634-120 LSU S.F-E3

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
- MLT 731 Turbo S.F-E3
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG MLT 735-LSU Turbo / 735-120 LSU S.6-E3
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION MLT 735-120 LSU PS $.6-E3
4 AA 935 ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION T 21 LSy Turbo /741120 LSU S.6-E3
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

O|SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

C JMLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

@ | SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

L JMLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3
MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
MLT 735-120 LSU S.6-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741-120 LSU S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

AVANT MACHINE
FRONT OF THE MACHINE

I [SEULEMENT POUR - NUR FUR | D |SEULEMENT POUR - NUR FUR

SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER

C IMLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU S.6-E3

C JMLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3
MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

29/03/10

P.A.O. illus



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 935
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
1 245203 Support noteur avant droit - Recht vorn notor trager 1 1111211 ]1)1]1
Soporte notor del antero derecho
R H front engine bracket
Supporto notore anteriore destro
2 158592 Vis H Ml6- 70-8.8-ZN8/C - Schraube 1 1{1]1]22)2)2(2]12
Tornillo - Screw
Vite -
3 171460 Ecrou H, FR ML6 zi ngué - Mitter 2 21212122 |2]|12]|2]2
Tuer ca - Nut
Dado -
4 58588 Vis H Ml6- 35-8.8-ZN8/C - Schraube 2 21212121212 12(|2]2
Tornillo - Screw
Vite -
5 42322 Rondel I e W16 ZN - Unterl egschei be 2 2121212)212|2|2]2
Arandel a - Washer
Rondel | a R
6 254451 Support noteur arriére droit - Recht hinter notor trager 1 111 111
Soporte notor trasero derecho - R H rear engine bracket
Supporto notore posteriore destro
7 158592 Vis H M6- 70-8.8-ZN8/C - Schraube 1 1{1]1]2p2)2)2(2]12
Tornillo - Screw
Vite -
8 225152 Support noteur avant gauche - Link vorn notor trager 1 111111 ]1)1]1
Soporte notor del antero izquierdo
L.H front engine bracket
Supporti notore anteriore sinistro
9 |5818 Vis H M2- 70-8.8-ZN8/C - Schraube 3 313|3|3}3|3|3]3]3
Tornillo - Screw
Vite -
10 44672 Ecrou HFR Ml2 C 8 ZN..C - Mitter 4 4141414041414 |4]|4
Tuer ca - Nut
Dado -
11 41562 Vis H ML2- 80-8.8-ZN8/C - Schraube 1 111111 ]1)1]1
Tornillo - Screw
Vite -

29/ 03/ 2010



5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 935
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
12 225156 Support noteur arrieére H nter notor tréger 1 111111111 111
Soporte notor trasero Rear engi ne bracket
Supporto notore posteriore
13 61308 Vis H, ML6- 50-8.8-ZN8/C Schr aube 4 4144|1444 414
Tornillo Screw
Vite
14 18422 Ecrou Hm ML6 zi ngué Mt ter 4 4144|4144 4|4
Tuer ca Nut
Dado
15 78941 Rondel I e HR16, 5x 50x4 ZN Unt er | egschei be 4 414141410144 414
Arandel a Washer
Rondel | a
16 242496 Si | ent bl oc Danpf er 4 414141410144 414
Anor ti guador Shock absor ber
Tassel o
17 ]63546 Vis H ML2- 20-8.8-ZN8/C Schr aube 8 8|18|8|8|8]8 8|8
Tornillo Screw
Vite
18 77710 Rondel | e HR12, 5x 27x2, 5ZN Unt er| egschei be 8 8|18|8|8]8]8 818
Arandel a Washer
Rondel | a
19 225331 Support bolte de vitesses Tréager Cetriebe 1 1111111 111
Soporte caja de vel oci dades Gear box bracket
Supporto canbi o
20 |58546 Vis H Ml2- 35-8.8-ZN8/C Schr aube 8 8|18|8|8|8]8 8|8
Tornillo Screw
Vite
21 |42231 Rondel e W2 ZN Unt er | egschei be 8 8|18|8|8]8]8 818
Arandel a Washer
Rondel | a
22 177957 Vi s H, ML6-120- 10. 9- ZN8/ C Schr aube 2 21212|2)2|2 2|2
Tornillo Screw
Vite

29/ 03/ 2010




3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 935
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
23 194287 Rondel e M 16 ZN 160HV - Unterl egschei be 4 4144|4444 )4]|4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
24 171460 Ecrou H, FR ML6 zi ngué - Mitter 2 2121222 |2]12]|2]2
Tuer ca - Nut
Dado -
25 274576 Support renvoi d'angle - Tréager Wnkel ri emengetriebe 1 111111 ]1)1]1
Suporte reenvi o angul o - Angle return bracket
Supporto rinvio -
26 ]63547 Vis H Ml2- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2121212 )2|2]2]|2]2
Tornillo - Screw
Vite -
27 77710 Rondel I e HR12, 5x 27x2, 5ZN - Unterl egschei be 2 2121212)212|2|2]2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
28 225340 Patte de fixation - Befestigung auge 1 11111111 f1]1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
29 58552 Vis H Ml2- 60-8.8-ZN8/C - Schraube 2 212121212 2]2]|2]2
Tornillo - Screw
Vite -
30 |61676 Rondel le M 12 ZN - Unterl egschei be 2 21221212122 |2]|2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
31 44672 Ecrou HHFR Ml2 C 8 ZN..C - Mitter 2 2121222 |2]|12]|2]2
Tuer ca - Nut
Dado -
32 |77035 Si I ent bl oc - Danpfer 1 111112111 f11f1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
33 5804 Vis H, MLO- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2121212 )2|2]2]|2]2
Tornillo - Screw
Vite -

29/ 03/ 2010




4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 935
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
35 55714 Ecrou H, FR MLO zi ngué - Mitter 2 21212122 |2]12]|2]2
Tuer ca - Nut
Dado -
36 62685 Vis H, ML2-100- 8. 8-ZN8/C - Schraube 1 1{1]1]22)2)2(2]12
Tornillo - Screw
Vite -
37 |77036 Rondel I e de but ée - Anschl agunt er | egschei be 1 11111211 f11f1
Arandel a de tope - Stop washer
Rondel | a reggi sp -
38 225305 Rondel | e de centrage - Zentrierunterl egschei be 1 11111211 f1|1f1
Arandel a de centrado - Centering washer
Rondel I a centraggi o -
39 |61676 Rondel le M 12 ZN - Unterl egschei be 1 11111211 f1|1f1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
40 44672 Ecrou HFR Ml2 C 8 ZN..C - Mitter 1 111111 ]1)1]1
Tuer ca - Nut
Dado -
41 225331 Support bolte de vitesses - Tréager GCetriebe 1 11111 111 1
Soporte caja de vel oci dades - Gear box bracket
Supporto canbi o -
42 225327 Support bolte de vitesses - Tréager Getriebe 1 1 1
Soporte caja de vel oci dades - Gear box bracket
Supporto canbi o -
43 245201 Support noteur arriére droit - Recht hinter notor tréager 1 111 1 1
Soporte notor trasero derecho - R H. rear engine bracket
Supporto notore posteriore destro

29/ 03/ 2010






ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION

MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG

ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
4 AA 943 ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION

ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

19
20

7>
\'(/(

o~

MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

‘ SUIVANT MONTAGE
NACH MONTAGE
SEGUN MONTAJE

AS MOUNTING
SECONDO MONTAGGIO

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE'Y RACOR

FOR HOSE AND CONNECTION

PER FLESSIBILE E RACCORDO

@ _2mm @29 mm
@ 20mm @ 23,6 mm
ﬁ\f ﬁ A

@ 1,6 mm @ 1,6 mm
@ 241 mm @ 187 mm

18 / 20 /
(] 1Zsmm @ 2,1 mm
2 mm 30,2
@df 20 () —

13/04/11

P.A.O. illus



647082

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 943
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- M.T 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3141516 }7]8 10(11 12|13 |14 15|16 |17 |18 |19 |20
1 243055 Ref roi di sseur d' huile a kihl er 1 111 1
Enfriador de aceite Q1 cooler
Refrigeratore integrale
2 167187 Bague Biichse 1 111 1
Anillo Bushi ng
Anel l o
3 285368 Support inférieur Unter trager 1 111 1
Soporte inferior Lower bracket
Supporto inferiore
4 1168343 Vis H M6- 30-8.8-ZN5/C Schr aube 2 212 2
Tornillo Screw
Vite
5 29469 Rondelle M 6 ZN Unt er| egschei be 2 212 2
Arandel a Washer
Rondel | a
6 285493 Entret oi se Quer st rebe 2 212 2
Separ ador Spacer
Di stanzi al e
7 1288358 Vis H EMB M 6-45-8.8-ZN38/C Schr aube 1 1)1 2
Tornillo Screw
Vite
11 244242 Ponpe Punpe 1 1)1 1
Bonba Punp
Ponpa
12 244289 Poul i e Ri enen 1 111 1
Pol ea Pul | ey
Pul eggi a
13 58530 Vis H M 8- 45-8.8-ZN8/C Schr aube 1 1§11 1
Tornillo Screw
Vite
14 |63754 Vis H M 8- 30-8.8-ZN8/C Schr aube 3 313 3
Tornillo Screw
Vite

15/ 04/ 2011




5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 943
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
15 208524 Rondelle Z 8 ZN - Unterl egschei be 212 212 212
Arandel a - Washer
Rondel | a -
16 54242 Ecrou HFR M8 C 8 ZN..C - Mutter 3|3 313 313
Tuerca - Nut
Dado -
17 524788 Raccord Union - Ver schraubung 111 111 111
Racor - Connection
Raccor do -
18 1190878 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X | X X | X X | X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
19 245172 Raccord Uni on Prol ongat eur - Ver schraubung 111 1)1 1|1
Racor - Connection
Raccor do -
20 184787 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X| X XX XX
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
21 245176 Fl exi ble (Lg 1770) - Schl auch 111 111 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
22 190017 Joint torique - "0 ring X| X XX XX
Junta torica - "0 ring
Anello OR -
23 245174 Fl exi bl e (Lg 2200) - Schl auch 111 111 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
24 245173 Raccord Uni on Prol ongat eur - Ver schraubung 111 1)1 1|1
Racor - Connection
Raccor do -
25 169372 Joint torique - "0 ring X| X XX X | X
Junta torica - "0 ring
Anello OR -

15/ 04/ 2011



647082

3 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 943
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a[5]6[7]8 1011 [12[13[14[15]16 Ji7 [18 19 [20
26 ]205206 Raccord Union - Ver schraubung 1 111 1
Racor - Connection
Raccor do -
27 245175 Fl exi bl e (Lg 1950) - Schl auch 1 1911 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
28 ]222661 Raccord - Ver schraubung 2 212 2
Racor - Connection
Raccor do -
29 1190875 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X X | X X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
30 177878 Demi -col l'ier - Hal b-kl emre 4 414 4
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
31 246992 Tube - Rohr 2 212 2
Tubo - Tube
Tubo -
32 168861 Pl aque de protection - Schutzpl atte 2 212 2
Pl aca de protecci6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
34 175751 Col l'i er - Spannschel | e 2 2]12 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
35 86506 Col lier - Spannschel l e 1 1)1 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
36 54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1 111 1
Tornillo - Screw
Vite -
37 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 1 1)1 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -

15/ 04/ 2011




4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 943
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
38 702347 Pochette de joints - Dichtungssatz 111 1)1 1|1
Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ni -
39 54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 111 1)1 1|1
Tornillo - Screw
Vite -
40 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 111 1)1 1|1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
41 245355 Joint profilé (Lg 270) - Dichtungsstreifen 111 1)1 1|1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
42 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 111 111 1|1
Tuer ca - Nut
Dado -
43 54242 Ecrou HFR M8 C 8 ZN..C - Mitter 111 111 111
Tuer ca - Nut
Dado -
45 1246510 Déf | ect eur - Abl ei tbech 111 1)1 1|1
Def | ect or - Vent w ndow
Defflettore -
46 7242 Vis CHc, M 6- 20 zi nguée - Schraube 111 111 111
Tornillo - Screw
Vite -
47 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 111 1)1 1|1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
48 |29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 212 212 212
Arandel a - Washer
Rondel | a R
49 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Mitter 2|2 212 212
Tuer ca - Nut
Dado -

15/ 04/ 2011



5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 943
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
50 242006 Joint profilé (Lg 50) Di chtungsstreifen 1 111 1
Junta perfilada Weat herstrip
Guar ni zi 6ne
51 247182 Joint profilé (Lg 110) Di chtungsstreifen 1 1)1 1
Junta perfilada Weat herstrip
Guar ni zi 6ne
52 42325 Rondel e W8 ZN Unt er| egschei be 2 2)12 2
Ar andel a Washer
Rondel | a
53 58528 Ecrou H,M8 ZN Mt ter 2 212 2
Tuerca Nut
Dado
54 227088 Vis AHc, M 8- 60-33H ZN8/C Schr aube 2 21]12 2
Tornillo Screw
Vite
55 126930 Joint torique "0" ring X X | X X
Junta torica "0" ring
Anello OR
56 291467 Courroie R enmen 1 1)1 1
Correa Bel t
G nghi a
57 267479 Gai ne Dr aht 1 111 1
Vai na Sheat h
Cuai na

15/ 04/ 2011




ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG

sni|t"o'vd

€ £
9 g€ E€lg £
5 ElE EIn £|E
@ N | Qjw —|o
wn NN - oM
m o Y8 ) [SIES!
T =z J
ET a% 3 m }/%
O og Fax
. OQwax Yo
wv £28z9 n o o
o c22ZZ ~N N N
2 558¢% £
S w T H a H I3 £ ElE mm
=] a8 2=z2 ¢ £ €| | mm
S2o20<gxm o Q< n
= XIx 52 AR = 2
JTHan Q)
a E2E23| AL r, 2
¥ Siget %OJ
1 OS> <Ouw
| alaura
o~ 0! n
| ~ - )
o
-
5

ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

4 AA 942

12/04/10



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 942
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
4 Aci f 6- M.T 735 120 LSU 16-
R.ep Nu.mero DeSIQnatlon 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 121314567 ]8]9[10[11i2]13[14]15]16]17[18]19]20
1 243055 Ref roi di sseur d' huile - A kuhler 1
Enfriador de aceite - Ol cooler
Refrigeratore integrale -
2 |167187 Bague - Biichse 1
Anillo - Bushi ng
Anel |l o -
3 243056 Support inférieur - Unter trager 1
Soporte inferior - Lower bracket
Supporto inferiore -
4 168343 Vis H M6- 30-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
5 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel | a -
6 252777 Patte - Auge 1
Bri da - Lug
Pi astra -
7 168343 Vis H M6- 30-8.8-ZN5/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
8 226311 Rondel I e JZC 6 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
9 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
10 25714 Ecrou H,M 6 ZN - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
11 244242 Ponpe - Punpe 1
Bonba - Punp
Ponpa -

13/ 04/ 2010




647082

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 942
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
12 244289 Poul i e - Rienen 1
Pol ea - Pulley
Pul eggi a -
13 58530 Vis H M 8- 45-8.8-ZN8/C Schr aube 1
Tornillo Screw
Vite
14 63754 Vis H M8- 30-8.8-ZN8/C Schr aube 3
Tornillo Screw
Vite
15 208524 Rondelle Z 8 ZN Unt er | egschei be 2
Arandel a Washer
Rondel | a -
16 54242 Ecrou HFR M8 C8 ZN..C - Mitter 3
Tuer ca - Nut
Dado -
17 524788 Raccord Union - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
18 1190878 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
19 |245172 Raccord Uni on Prol ongat eur - Ver schraubung 1
Racor - Connection
Raccor do -
20 184787 Joint d' étanchéité - Dichtungsring X
Junta de estanquei dad - Seal
Guarni zi 6ne di tenuta -
21 245176 Flexible (Lg 1770) - Schl auch 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
22 190017 Joint torique - "0 ring X
Junta torica - "0 ring
Anello OR -

13/ 04/ 2010



647082

3 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 942
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
23 245174 Fl exible (Lg 2200) Schl auch 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
24 1245173 Raccord Uni on Prol ongat eur Ver schr aubung 1
Racor Connecti on
Raccor do
25 169372 Joint torique "O' ring X
Junta torica "O' ring
Anello OR
26 205206 Raccord Uni on Ver schr aubung 1
Racor Connecti on
Raccor do
27 245175 Fl exible (Lg 1950) Schl auch 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
28 222661 Raccord Ver schr aubung 2
Racor Connecti on
Raccor do
29 1190875 Joint d' étanchéité Di chtungsring X
Junta de estanquei dad Sea
Guar ni zi 6ne
30 177878 Demi -col l'ier Hal b- kI emme 4
Medi a abrazadera Hal f - cl anp
Fascetta
31 ]246992 Tube Rohr 2
Tubo Tube
Tubo
32 168861 Pl aque de protection Schit zpl atte 2
Pl aca de protecci6n Protection plate
Pi astra di protezione
34 175751 Col l'i er Spannschel | e 2
Abr azader a d anmp
Fascetta

13/ 04/ 2010




4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 942
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
35 86506 Col lier - Spannschel l e 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
36 54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN3/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
37 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
38 702347 Pochette de joints - Dichtungssatz 1
Juego de juntas - Seal kit
Kit guarni zi 6ni -
39 245179 Joint profilé (Lg 485) - Dichtungsstreifen 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
40 252995 Joint profilé (Lg 110) - Dichtungsstreifen 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
41 245355 Joint profilé (Lg 270) - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
42 58528 Ecrou H,M8 ZN - Mutter 1
Tuerca - Nut
Dado -
43 54242 Ecrou HFR M8 C 8 ZN..C - Mitter 1
Tuerca - Nut
Dado -
44 246508 Joint profilé (Lg 490) - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
CGuar ni zi 6ne -
45 1246510 Déf | ect eur - Abl ei tbech 1
Def | ect or - Vent w ndow
Defflettore -

13/ 04/ 2010




5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 942
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- MT 634 LSU T 11- M.T1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 7 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4[5|6f78]09 [t0[11[i2[13]1415[16 J17[18]19]20
46 7242 Vis CHc, M 6- 20 zi nguée - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite R
47 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 1
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
48 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
49 25714 Ecrou H, M6 ZN - Miutter 2
Tuerca - Nut
Dado -
50 242006 Joint profilé (Lg 50) - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
51 247182 Joint profilé (Lg 110) - Dichtungsstreifen 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
52 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
53 58528 Ecrou H,M 8 ZN - Mitter 2
Tuer ca - Nut
Dado -
54 |227088 Vis AHc, M 8- 60-33H ZN8/C - Schraube 2
Tornillo - Screw
Vite -
55 126930 Joint torique - "0" ring X
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
56 269138 Courroi e "trapézoidal e crantée" 1
Ri enen
Correa - Belt
G nghi a -

13/ 04/ 2010




647082

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 942
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- M.T 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
- — - 6- M.T 735 120 LSU 16-
R_ep Nu_mero DeS|gnatlon 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8 MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
ltem | Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[as5]6[7]8 10|11 |22 13141516 17181920
57 ]54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1
Tornillo - Screw
Vite -
58 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -

13/ 04/ 2010






JUSQU'A LA MACHINE ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
BIS DER MASCHINE MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
HASTA LA MAQUINA . MLT 731 Turbo S.F-E3
UPTO MACHINE ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION MLT 735-LSU Turbo S.6-E3

4 AA 929 FINO LA MACCHINA ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
—n: 593 120 ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

1 <{4AA705

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 929
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 267696 Radi at eur - Kihl er 1 111 1 1
Radi ador - Radi at or
Radi at ore -
2 203757 Rondel I e JZC12 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
3 188791 Entret oi se - Querstrebe 2 212 2 2
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
4 73979 Rondel | e caout chouc - Qunmi unterl egschei be 4 414 4 4
Arandel a de caucho - Rubber washer
Rondel I a gomma -
5 44026 Rondelle SP 13 x 45 x 4 ZN - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
6 29450 Vis H M2- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
7 42231 Rondel e W2 ZN - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
8 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 2 2|2 2 2
Tuer ca - Nut
Dado -
9 238799 Patte de fixation - Befestigung auge 1 1)1 1 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
10 294183 Si I ent bl oc - Danpfer 1 111 1 1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
11 54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -

12/ 05/ 2011



5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 929
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
12 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C Schr aube 1 111 1 1
Tornillo Screw
Vite
13 ]63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH Unt er| egschei be 2 212 2 2
Arandel a Washer
Rondel | a
14 58528 Ecrou H,M 8 ZN Mt ter 1 111 1 1
Tuer ca Nut
Dado
15 ]205206 Raccord Union Ver schr aubung 2 212 2 2
Racor Connecti on
Raccor do
16 169372 Joint torique "O' ring X X| X X X
Junta torica "O' ring
Anello OR
17 245175 Fl exi bl e (Lg 1950) Schl auch 1 111 1 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
18 243034 Fl exi bl e (Lg 700) Schl auch 1 111 1 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
19 190017 Joint torique "O' ring X X| X X X
Junta torica "O' ring
Anello OR
20 ]205205 Raccord Union Ver schr aubung 2 212 2 2
Racor Connecti on
Raccor do
21 48905 Joint torique "O' ring X X| X X X
Junta torica "O' ring
Anello OR
22 225731 Gui de Fihrungs 1 111 1 1
Quia Cui de
Cui da

12/ 05/ 2011



3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 929
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- MT 634 LSU T 11- M.T1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 7 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw|  Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6([7]8]9 [10[1t[r2]13[14[15[16 17181920
24 |57907 Joint profilé (Lg 160) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
25 164710 Joint (Lg 250) Di cht ung 1 1)1 1 1
Junt a Seal
Guar ni zi 6ne
28 243035 Tube refroidissement air Rohr 1 111 1 1
Tubo Tube
Tubo
29 243483 Manchon Mf f e 1 111 1 1
Mangui t o Coupl i ng
Mani cotto
30 604798 Durit Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
31 232027 Col l'i er Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a d anmp
Fascetta
32 243036 Durit Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
33 195728 Col l'i er Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a d anmp
Fascetta
34 280810 Durit Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
35 |195716 Col l'i er Spannschel | e 1 1)1 1 1
Abr azader a d anmp
Fascetta
36 230501 Col l'i er Spannschel | e 1 1)1 1 1
Abr azader a d anmp
Fascetta

12/ 05/ 2011



4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 929
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T I 10 L 16-
; - : - 35 120 LSU PS 17-
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
37 277138 Durit supérieure "eau" - Ooer Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible superior - Upper hose
Mani cotto superiore -
38 251365 Durit inférieure "eau" - Unterer Wasserschl auch 1 111 1 1
Tubo flexible inferior - Lower hose
Mani cotto inferiore -
39 204170 Col l'i er - Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
40 195728 Col l'i er - Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

12/ 05/ 2011






4 AA 1117

A PARTIR DE LA MACHINE
AB DER MASCHINE

A PARTIR DE LA MAQUINA
FROM MACHINE

A PARTIR DA MACCHINA

F>n: 593 121

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

1 <{4AA1116

4AAT1118 P>

12/05/11

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 1117
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 267696 Radi at eur - Kihl er 1 111 1 1
Radi ador - Radi at or
Radi at ore -
2 203757 Rondel I e JZC12 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
3 188791 Entret oi se - Querstrebe 2 212 2 2
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
4 73979 Rondel | e caout chouc - Qunmi unterl egschei be 4 414 4 4
Arandel a de caucho - Rubber washer
Rondel I a gomma -
5 44026 Rondelle SP 13 x 45 x 4 ZN - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
6 29450 Vis H Ml2- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
7 42231 Rondel e W2 ZN - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
8 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 2 2|2 2 2
Tuer ca - Nut
Dado -
9 238799 Patte de fixation - Befestigung auge 1 1)1 1 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
10 294183 Si I ent bl oc - Danpfer 1 111 1 1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
11 54951 Vis H M 8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -

12/ 05/ 2011



5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 1117
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
12 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C Schr aube 1 111 1 1
Tornillo Screw
Vite
13 ]63351 Rondel I e JZC 8 CAD. BI CH Unt er| egschei be 2 212 2 2
Arandel a Washer
Rondel | a
14 58528 Ecrou H,M 8 ZN Mt ter 1 111 1 1
Tuerca Nut
Dado
15 252998 Raccord Uni on Prol ongat eur Ver schr aubung 2 212 2 2
Racor Connecti on
Raccor do
16 169372 Joint torique "O' ring X X| X X X
Junta torica "O' ring
Anello OR
17 245175 Fl exi bl e (Lg 1950) Schl auch 1 111 1 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
18 243034 Fl exi bl e (Lg 700) Schl auch 1 111 1 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
19 190017 Joint torique "O' ring X X| X X X
Junta torica "O' ring
Anello OR
20 ]205205 Raccord Union Ver schr aubung 2 212 2 2
Racor Connecti on
Raccor do
21 48905 Joint torique "O' ring X X| X X X
Junta torica "O' ring
Anello OR
22 225731 Gui de Fihrungs 1 111 1 1
Cui a Cui de
Cui da

12/ 05/ 2011



3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 1117
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- MT 634 LSU T 11- M.T1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 7 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw|  Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6([7]8]9 [10[1t[r2]13[14[15[16 17181920
25 164710 Joint (Lg 250) Di cht ung 2 2|2 2 2
Junt a Seal
Guar ni zi 6ne
28 243035 Tube refroidissement air Rohr 1 111 1 1
Tubo Tube
Tubo
29 243483 Manchon Mf f e 1 111 1 1
Mangui t o Coupl i ng
Mani cotto
30 604798 Durit Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
31 232027 Col l'i er Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a d anmp
Fascetta
32 243036 Durit Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
33 195728 Col l'i er Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a d anmp
Fascetta
34 280810 Durit Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
35 |195716 Col l'i er Spannschel | e 1 1)1 1 1
Abr azader a d anmp
Fascetta
36 230501 Col l'i er Spannschel | e 1 1)1 1 1
Abr azader a d anmp
Fascetta
37 277138 Durit supérieure "eau" Goer Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible superior Upper hose
Mani cotto superiore

12/ 05/ 2011



4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 1117
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- M.T 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM S| ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MLT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MLT 735 LSU T 15-
- — - 6- M.T 735 120 LSU 16-
R_ep Nu_mero DeS|gnatlon 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[as5]6[7]8 10|11 |22 13141516 17181920
38 251365 Durit inférieure "eau" - Unterer Wasserschl auch 1 111 1 1
Tubo flexible inferior - Lower hose
Mani cotto inferiore -
39 204170 Col l'i er - Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a - Canp
Fascetta -
40 232027 Col l'i er - Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

12/ 05/ 2011






4 AA 931

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION

ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

o |SEULEMENT POUR - NUR FUR |
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER
CJMLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3
[ ] |SEULEMENT POUR - NUR FUR |
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR - SOLO PER
CJ1MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 735-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU S.6-E3

28 29 @ 4

Ter. 39
‘o
N
' 37
20~ Q7
/‘(g% i

1 <{4AA897

39 D

4AA932 B> |

12/05/11

illus

P.A.O.



647082

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 931
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 285114 Radi at eur - Kihl er 1 111 1
Radi ador - Radi at or
Radi at ore -
2 188791 Entret oi se - Querstrebe 2 212 2
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
3 |73979 Rondel | e caout chouc - Qunmi unterl egschei be 4 414 4
Arandel a de caucho - Rubber washer
Rondel I a gomma -
4 144026 Rondelle SP 13 x 45 x 4 ZN - Unterl egschei be 2 2)12 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
5 29450 Vis H ML2- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 2 212 2
Tornillo - Screw
Vite -
6 42231 Rondel e W12 ZN - Unterl egschei be 2 21)12 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
7 203757 Rondel I e JZC12 CAD. BI CH - Unterl egschei be 2 2]12 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
8 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 2 212 2
Tuer ca - Nut
Dado -
9 238799 Patte de fixation - Befestigung auge 1 111 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
10 294183 Si I ent bl oc - Danpfer 1 1)1 1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
11 54951 Vis H M 8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1 1§11 1
Tornillo - Screw
Vite -

12/ 05/ 2011




5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 931
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
12 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C Schr aube 1 111 1
Tornillo Screw
Vite
13 63351 Rondel I e JZC 8 CAD. Bl CH Unt er | egschei be 2 212 2
Arandel a Washer
Rondel | a
14 58528 Ecrou H,M 8 ZN Mt ter 1 111 1
Tuer ca Nut
Dado
15 252998 Raccord Uni on Prol ongat eur Ver schr aubung 2 212 2
Racor Connecti on
Raccor do
16 169372 Joint torique "O' ring X XX X
Junta torica "O' ring
Anello OR
17 245175 Fl exi bl e (Lg 1950) Schl auch 1 111 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
18 243034 Fl exi bl e (Lg 700) Schl auch 1
Fl exi bl e Hose
Fl essibile
19 190017 Joint torique "O' ring X XX X
Junta torica "O' ring
Anello OR
20 205205 Raccord Uni on Ver schr aubung 2 212 2
Racor Connecti on
Raccor do
21 48905 Joint torique "O' ring X XX X
Junta torica "O' ring
Anello OR
22 225731 Cui de Fuhrungs 1 1)1 1
Quia Cui de
Cui da

12/ 05/ 2011



647082

3 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 931
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
23 242233 Fl exi bl e (Lg 650) - Schl auch 1 1 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
25 164710 Joint (Lg 250) - Dichtung 212 212 212
Junta - Seal
Guar ni zi 6ne -
28 265855 Tube refroidissenent air - Rohr 111 111 111
Tubo - Tube
Tubo -
29 243483 Manchon - Miffe 111 111 111
Mangui t o - Coupling
Mani cotto -
30 265856 Duri t - Schl auch 111 111 1|1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
31 232027 Col l'i er - Spannschel | e 212 21)12 2|2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
32 243036 Durit - Schl auch 111 111 111
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
33 195728 Col lier - Spannschel l e 212 212 2|2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
34 280810 Duri t Schl auch 1 111 1
Tubo flexible Hose
Mani cotto
35 195716 Col l'ier Spannschel | e 1 1)1 1
Abr azader a d anmp
Fascetta
36 230501 Col lier Spannschel | e 1 1)1 1
Abr azader a d anmp
Fascetta

12/ 05/ 2011




4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 931
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation Ry 16-
; - : - SuU PS 17-
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6[7]8 1011 J12[13[14[15]16 Ji7[18 1920
37 265859 Durit supérieure "eau" - Ooer Schl auch 1 1)1 1
Tubo flexible superior - Upper hose
Mani cotto superiore -
38 251365 Durit inférieure "eau" - Unterer Wasserschl auch 1 111 1
Tubo flexible inferior - Lower hose
Mani cotto inferiore -
39 204170 Col l'i er - Spannschel | e 2 2)12 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
40 232027 Col l'i er - Spannschel | e 2 2)12 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

12/ 05/ 2011







4 AA 930

JUSQU'A LA MACHINE
BIS DER MASCHINE
HASTA LA MAQUINA
UP TO MACHINE

FINO LA MACCHINA

—n: 593 120

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

22/03/10

P.A.O. illus



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 930
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a]s5]6]7[8]9[i0f11]r2]13[14]15]16[17[18]19]20
1 277087 Buse d' aspiration - Diuse 1 111 1 1
Conduct o - Nozzle
Condotto -
2 277186 I nsonorisant arrieére - Hinter schal | danpf ungnoos 1 111 1 1
I nsonori zador trasera - Rear sound proofing foam
Amortizzatore posteriore -
3 277078 I nsonorisant inférieur - Hinter Schal | danpfungnoos 1 111 1 1
I nsonori zador trasera - Lower sound proofing foam
Amortizzatore inferiore -
4 244257 I nsonori sant avant - Vorn schal | danpf ungnoos 1 111 1 1
I nsonori zador del antera - Front sound proofing foam
Ammortizzatore anteriore -
5 277189 I nsonorisant arriére supérieur- Cber Hi nter schall danpfungno 1 111 1 1
I nsonori zador trasera superior- Upper rear sound proofing fo
Ammortizzatore posteriore superiore
6 239707 Cip - Kl anmer 7 717 7 7
dip - dip
Fermaglio -
7 55940 Vis CHc, M 8- 16 zi nguée - Schraube 4 4|4 4 4
Tornillo - Screw
Vite -
8 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 4 4|4 4 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
9 229019 Joint profilé (Lg 300) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
10 243049 Joint profilé (Lg 280) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
12 270717 Buse anovi bl e i nsonori sée - Dise 1 111 1 1
Conduct o - Nozzle
Condotto R

12/ 05/ 2011



2 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 930
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . > 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw|  Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2(3]|4]|5|6 7|89 |10(11J12|13]|14|15|16|1718|19(20
13 238867 I nsonorisant arrieére - Hinter schal | danpf ungnoos 1 111 1 1
I nsonori zador trasera - Rear sound proofing foam
Amortizzatore posteriore -
14 244243 I nsonorisant inférieur - Hinter Schal | danpfungnoos 1 111 1 1
I nsonori zador trasera - Lower sound proofing foam
Amortizzatore inferiore -
15 238866 I nsonori sant avant - Vorn schal | danpf ungnoos 1 111 1 1
I nsonori zador del antera - Front sound proofing foam
Amortizzatore anteriore -
16 |239707 dip - Kl amrer 8 818 8 8
dip - dip
Fermaglio -
17 58533 Vis H M 8- 60-8.8-ZN8/C - Schraube 1 1|1 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
18 54242 Ecrou HFR M8 C 8 ZN..C - Mitter 1 111 1 1
Tuer ca - Nut
Dado -
19 |54951 Vis H M 8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1 1|1 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
20 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 1 111 1 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
21 244699 Entret oi se - Querstrebe 1 111 1 1
Separ ador - Spacer
Di stanzi al e -
22 245170 Patte de maintien - Auge 1 111 1 1
Bri da - Lug
Pi astra -
23 202144 Vis CBHc, M 8- 20-10.9-ZN8/ NO R- Schr aube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -

12/ 05/ 2011



3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 930
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
24 244699 Entret oi se Querstrebe 1 111 1 1
Separ ador Spacer
Di stanzi al e
25 54242 Ecrou HFR M8 C 8 ZN..C Mt t er 1 111 1 1
Tuer ca Nut
Dado
26 244697 Joint profilé (Lg 425) Di chtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada Weat herstrip
Guar ni zi 6ne
27 29469 Rondelle M 6 ZN Unt er | egschei be 3 3|3 3 3
Arandel a Washer
Rondel | a
28 245565 Joint profilé (Lg 425) Di chtungsstreifen 2 2|2 2 2

Junta perfilada
Guar ni zi 6ne

Weat herstrip

12/ 05/ 2011



4AA 1118

A PARTIR DE LA MACHINE
AB DER MASCHINE

A PARTIR DE LA MAQUINA
FROM MACHINE

A PARTIR DA MACCHINA

>N 593 121

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

24/03/10

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 1118
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 285966 Buse d' aspiration - Diuse 1 111 1 1
Conduct o - Nozzle
Condotto -
2 55940 Vis CHc, M 8- 16 zi nguée - Schraube 4 4|4 4 4
Tornillo - Screw
Vite -
3 61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 4 4|4 4 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
4 244697 Joint profilé (Lg 425) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
5 286302 Joint profilé (Lg 525) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
6 686116 Joint profilé (Lg 390) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
7 270301 Joint profilé (Lg 70) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
8 285538 Patte de fixation - Befestigung auge 1 111 1 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
9 |189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2 212 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
10 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
11 272269 Joint profilé (Lg 100) - Dichtungsstreifen 3 313 3 3
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -

12/ 05/ 2011



5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 1118
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . > 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw|  Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
12 292233 Passe-fil - @Qunmi schei be 1 111 1 1
Arandel a de gaucho - Cabl e grommet
Passo-fil o -
13 285818 Pl aque de ferneture - Schlusspl atte 1 111 1 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
14 |50896 Vis H M6- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
15 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 1 111 1 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
16 286272 Joint profilé (Lg 80) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
17 211555 Joint profilé (Lg 150) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
18 270301 Joint profilé (Lg 70) - Dichtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
19 285817 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1 111 1 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
20 278713 Vis H EMB M 6-10-8. 8-ZN8/C - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
21 202144 Vis CBHc, M 8- 20-10.9-ZN8/ NO R- Schr aube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
22 3212 Ecrou Hm M8 C05 ZN. C - Mitter 1 111 1 1
Tuer ca - Nut
Dado -

12/ 05/ 2011




3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 1118
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw|  Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
23 |268255 Vis HEMB M 8-16 8.8-ZN8/C FR - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo Screw
Vite
24 187605 Rondelle SP 8,5x 45 x 4 Unt er| egschei be 2 212 2 2
Arandel a Washer
Rondel | a
25 268255 Vis HEMB M 8-16 8.8-ZN8/C FR - Schraube 1 111 1 1
Tornillo Screw
Vite
26 226803 Rondel e LL 8 zinguée noire Unt er| egschei be 1 111 1 1
Arandel a Washer
Rondel | a
27 286097 Joint profilé (Lg 484) Di chtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada Weat herstrip
Guar ni zi 6ne
28 285838 Pl aque de ferneture Schl usspl atte 1 111 1 1
Pl aca de cierre Fastening plate
Piastra di chiusura
29 286272 Joint profilé (Lg 80) Di chtungsstreifen 1 111 1 1
Junta perfilada Weat herstrip
Guar ni zi 6ne
30 199079 Vis Schr aube 1 111 1 1
Tornillo Screw
Vite
31 61674 Rondelle M 8 ZN Unt er| egschei be 1 111 1 1
Arandel a Washer
Rondel | a
32 233029 Rondel | e Unt er | egschei be 1 111 1 1
Arandel a Washer
Rondel | a
33 236864 Joint profilé (Lg 385) Di chtungsstreifen 2 212 2 2
Junta perfilada Weat herstrip
Guar ni zi 6ne

12/ 05/ 2011



4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 1118
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6]7]8]9 [t0[it|i2[13]1a]15[16 [17[18]19]20
34 287579 Joint profilé (Lg 50) - Dichtungsstreifen 2 212 2 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Cuar ni zi 6ne -
35 284992 Joint profilé (Lg 70) - Dichtungsstreifen 2 2|2 2 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Cuar ni zi 6ne -
36 247206 Joint profilé (Lg 55) - Dichtungsstreifen 2 2|2 2 2

Junta perfilada
Guar ni zi 6ne

- Weatherstrip

12/ 05/ 2011






4 AA 932

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

24/03/10

illus

P.A.O.



647082

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 932
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 285966 Buse d' aspiration - Diuse 1 1)1 1
Conduct o - Nozzle
Condotto -
2 55940 Vis CHc, M 8- 16 zi nguée - Schraube 4 414 4
Tornillo - Screw
Vite -
3 |61674 Rondelle M 8 ZN - Unterl egschei be 4 414 4
Arandel a - Washer
Rondel | a -
4 244697 Joint profilé (Lg 425) - Dichtungsstreifen 1 1)1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
5 286302 Joint profilé (Lg 525) - Dichtungsstreifen 1 111 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
6 686116 Joint profilé (Lg 390) - Dichtungsstreifen 1 1)1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
7 270301 Joint profilé (Lg 70) - Dichtungsstreifen 1 1)1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
8 285538 Patte de fixation - Befestigung auge 1 111 1
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
9 |189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schr aube 2 212 2
Tornillo - Screw
Vite -
10 189857 Rondelle M 6 ZN PASS.NORE - Unterl egschei be 2 212 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
11 272269 Joint profilé (Lg 100) - Dichtungsstreifen 3 313 3
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -

12/ 05/ 2011




647082

5 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 932
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
12 287248 Passe-fil - Qummi schei be 1 111 1
Arandel a de gaucho - Cabl e grommet
Passo-fil o -
13 ]285818 Pl ague de ferneture - Schlussplatte 1 111 1
Pl aca de cierre - Fastening plate
Piastra di chiusura -
14 189172 Vis CBHc, M 6- 16-10.9-ZN5/NO R- Schraube 1 111 1
Tornillo - Screw
Vite -
15 29469 Rondelle M 6 ZN - Unterl egschei be 1 111 1
Arandel a - Washer
Rondel | a R
16 286272 Joint profilé (Lg 80) - Dichtungsstreifen 1 1)1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
17 211555 Joint profilé (Lg 150) - Dichtungsstreifen 1 1)1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
18 270301 Joint profilé (Lg 70) - Dichtungsstreifen 1 1)1 1
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
19 285817 Pl aque de fixation - Befestigung Platte 1 1)1 1
Pl aca de fijacion - Fastening plate
Piastra di fissaggio -
20 278713 Vis H EMB M 6-10-8. 8-ZN8/C - Schraube 2 212 2
Tornillo - Screw
Vite -
21 202144 Vis CBHc, M 8- 20-10.9-ZN8/ NO R- Schr aube 1 111 1
Tornillo - Screw
Vite -
22 3212 Ecrou Hm M8 C05 ZN. C - Mitter 1 111 1
Tuer ca - Nut
Dado -

12/ 05/ 2011




3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 932
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
23 228247 Vis CBHc, M 8- 16-10. 9- ZN8C Schr aube 2 212 2
Tornillo Screw
Vite
24 187605 Rondelle SP 8,5x 45 x 4 Unt er| egschei be 2 212 2
Arandel a Washer
Rondel | a
25 228247 Vis CBHc, M 8- 16-10. 9- ZN8C Schr aube 2 212 2
Tornillo Screw
Vite
26 226803 Rondel e LL 8 zinguée noire Unt er| egschei be 1 111 1
Arandel a Washer
Rondel | a
27 286097 Joint profilé (Lg 484) Di chtungsstreifen 1 1)1 1
Junta perfilada Weat herstrip
Guar ni zi 6ne
28 285838 Pl aque de ferneture Schl usspl atte 1 1)1 1
Pl aca de cierre Fastening plate
Piastra di chiusura
29 286272 Joint profilé (Lg 80) Di chtungsstreifen 1 1)1 1
Junta perfilada Weat herstrip
Guar ni zi 6ne
30 199079 Vis Schr aube 1 111 1
Tornillo Screw
Vite
31 61674 Rondelle M 8 ZN Unt er| egschei be 1 1)1 1
Arandel a Washer
Rondel | a
32 233029 Rondel I e Unt er | egschei be 1 111 1
Arandel a Washer
Rondel | a
33 236864 Joint profilé (Lg 385) Di chtungsstreifen 2 212 2
Junta perfilada Weat herstrip
Guar ni zi 6ne

12/ 05/ 2011




Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 932

4
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
34 287579 Joint profilé (Lg 50) - Dichtungsstreifen 2|2 212 212
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
35 284992 Joint profilé (Lg 70) - Dichtungsstreifen 2|2 212 212
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
36 247206 Joint profilé (Lg 55) - Dichtungsstreifen 2|2 212 212

Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -

12/ 05/ 2011






4 AA 705

JUSQU'A LA MACHINE
BIS DER MASCHINE
HASTA LA MAQUINA
UP TO MACHINE

FINO LA MACCHINA

—in: 593 120

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

15/11/07

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 705
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 267696 Radi at eur - Kihl er 1 111 1 1
Radi ador - Radi at or
Radi at or e -
2 747544 Buse - Dise 1 111 1 1
Conduct o - Nozzle
Condotto -
3 747542 Joint profilé - Dichtungsstreifen 4 414 4 4
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
4 747538 Joint profilé - Dichtungsstreifen 2 212 2 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
5 747543 Joint profilé - Dichtungsstreifen 2 212 2 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
6 |747547 Radi at eur (eau) - Kihler (wasser) 1 111 1 1
Radi ador (agua) - Radiator (water)
Radi at ore (acqua) -
7 747550 Si I ent bl oc - Danpfer 1 111 1 1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
8 747540 Joint profilé - Dichtungsstreifen 2 212 2 2
Junta perfilada - Weatherstrip
CGuar ni zi 6ne -
9 |747539 Joint profilé - Dichtungsstreifen 3 313 3 3
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
10 747541 Bouchon - Stopfen 1 111 1 1
Tapén - Plug
Tappo -
11 747062 Bouchon de niveau - Libelle stopfen 1 111 1 1
Tapén ni vel - Level plug
Tappo livello R

12/ 05/ 2011




Catalogue : 647082

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 705
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T I 10 L 16-
; - : - 35 120 LSU PS 17-
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
12 702372 Duri t - Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
13 747546 Carter - Gehéuse 1 111 1 1
Carter - Housi ng
Carter -
14 745061 Bouchon - Stopfen 1 111 1 1
Tapon - Plug
Tappo -
15 747549 Radi ateur (air) - Kuhl er 1 111 1 1
Radi ador - Radi at or
Radi at ore -
16 747551 Si I ent bl oc - Danpfer 2 212 2 2
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
17 747548 Radi at eur (huile) - Kuhl er (ol wanne) 1 111 1 1
Radi ador (aceite) Radi ator (oil)
Radi atore (olio)
18 747545 Support Hal t er 1 111 1 1
Soporte Br acket
Supporto

12/ 05/ 2011






4 AA 1116

A PARTIR DE LA MACHINE
AB DER MASCHINE

A PARTIR DE LA MAQUINA
FROM MACHINE

A PARTIR DA MACCHINA

N 593 121

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

03/04/09

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 1116
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 285114 Radi at eur - Kihl er 1 111 1 1
Radi ador - Radi at or
Radi at ore -
2 | 749857 Buse - Dise 1 1|1 1 1
Conduct o - Nozzle
Condotto -
3 747063 Joint profilé - Dichtungsstreifen 4 414 4 4
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
4 747538 Joint profilé - Dichtungsstreifen 2 212 2 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
5 747063 Joint profilé - Dichtungsstreifen 2 212 2 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
6 749858 Radi at eur (eau) - Kuhl er (wasser) 1 111 1 1
Radi ador (agua) - Radiator (water)
Radi at ore (acqua) -
7 747550 Si I ent bl oc - Danpfer 1 111 1 1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
8 747540 Joint profilé - Dichtungsstreifen 2 212 2 2
Junta perfilada - Weatherstrip
CGuar ni zi 6ne -
9 |747539 Joint profilé - Dichtungsstreifen 3 313 3 3
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
10 747541 Bouchon - Stopfen 1 111 1 1
Tapén - Plug
Tappo -
11 | 749859 Bouchon de ni veau - Libelle stopfen 1 1)1 1 1
Tapén ni vel - Level plug
Tappo livello R

12/ 05/ 2011




Catalogue : 647082

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 1116
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T I 10 L 16-
; - : - 35 120 LSU PS 17-
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3456789 [to]ir[12]13]14][15]16 |17 ]18]19]20
12 702372 Duri t - Schl auch 1 111 1 1
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
13 749861 Carter - CGehause 1 111 1 1
Carter - Housi ng
Carter -
14 745061 Bouchon - Stopfen 1 111 1 1
Tapon - Plug
Tappo -
15 749862 Radi ateur (air) - Kuhl er 1 111 1 1
Radi ador - Radi at or
Radi at ore -
16 747551 Si I ent bl oc - Danpfer 2 212 2 2
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
17 |749863 Radi at eur (huile) - Kuhl er (ol wanne) 1 111 1 1
Radi ador (aceite) Radi ator (oil)
Radi atore (olio)
18 749864 Support Hal t er 1 111 1 1
Soporte Br acket
Supporto

12/ 05/ 2011






4 AA 897

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG
ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION
ADATTAMENTO MOTORE - TRASMISSIONE

MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

03/04/09

illus

P.A.O.



647082

1 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AA 897
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- MT 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 285114 Radi at eur - Kihl er 1 111 1
Radi ador - Radi at or
Radi at ore -
2 | 749857 Buse - Dise 1 1]1 1
Conduct o - Nozzle
Condotto -
3 747063 Joint profilé - Dichtungsstreifen 4 414 4
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
4 747538 Joint profilé - Dichtungsstreifen 2 2)12 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
5 747063 Joint profilé - Dichtungsstreifen 2 21]12 2
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
6 749858 Radi at eur (eau) - Kuhl er (wasser) 1 1)1 1
Radi ador (agua) - Radiator (water)
Radi at ore (acqua) -
7 747550 Si I ent bl oc - Danpfer 1 1)1 1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
8 747540 Joint profilé - Dichtungsstreifen 2 2]12 2
Junta perfilada - Weatherstrip
CGuar ni zi 6ne -
9 |747539 Joint profilé - Dichtungsstreifen 3 313 3
Junta perfilada - Weatherstrip
Guar ni zi 6ne -
10 747541 Bouchon - Stopfen 1 1)1 1
Tapén - Plug
Tappo -
11 749859 Bouchon de niveau - Libelle stopfen 1 1)1 1
Tapén ni vel - Level plug
Tappo livello R

24/ 03/ 2010




2 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AA 897
ADAPTATI ON MOTEUR - TRANSM SSI ON 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
MOTOR - GETRI EBE ANPASSUNG 2- MT 634 120 LSU 12-
ADAPTACI ON MOTOR - TRANSM SI ON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
ENG NE - TRANSM SSI ON ADAPTATI ON 4- MT 731 T 14-
ADATTAMENTO MOTORE - TRASM SSI ONE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T I 10 L 16-
. . : - 35 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3[4]5]6[7]8]09 |t0]11|i2]13]14]15[16 |17 [18]19]20
12 702372 Duri t - Schl auch 111 111 111
Tubo flexible - Hose
Mani cotto -
13 749861 Carter - CGehause 111 111 111
Carter - Housi ng
Carter -
14 745061 Bouchon - Stopfen 111 1)1 1|1
Tapon - Plug
Tappo -
15 749862 Radi ateur (air) - Kuhl er 111 111 111
Radi ador - Radi at or
Radi at ore R
16 747551 Si I ent bl oc - Danpfer 212 21]12 2|2
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
17 749863 Radi at eur (huile) - Kuhl er (ol wanne) 111 1)1 1|1
Radi ador (aceite) - Radiator (oil)
Radi atore (olio) -
18 749864 Support - Halter 111 111 111
Soporte - Bracket
Supporto -

24/ 03/ 2010






4 AC 309

CIRCUIT COMBUSTIBLE
BRENNSTOFFKREIS
CIRCUITO COMBUSTIBLE
FUEL CIRCUIT

SISTEMA NAFTA

MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

OPTION

OPTION
OPCION
OPTION
OPZIONALE|

30/03/10

P.A.O. illus



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 309
CIRCUI T COVBUSTI BLE 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- M.T 634 120 LSU 12-
Cl RCUI TO COMBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CIRCU T 4- MT 731 T 14-
S| STEMA NAFTA 5- M.T 735 LSU T 15-

Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
1 290391 Réservoir a conbustible - Brennstof fbehal ter 1 111 1 1
Tanque de conbustible - Fuel tank
Ser bat oi o conbustibile -
2 225326 Vis CHc, ML6- 160- 8. 8- ZN8. . C - Schraube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
3 224813 Si I ent bl oc - Danpfer 1 111 1 1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
4 260354 Silentbl oc @ 60 nm - Danpfer 8 8|8 8 8
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
5 58606 Vi s H, ML6- 180- 8. 8- ZN8/ C - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
6 |57045 Rondelle SP 17 x 70 x 4 ZN - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
7 224662 Silentbl oc 25x 38L 20 Excent - Danpfer 4 4|4 4 4
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
8 225355 Entret oi se - Querstrebe 2 2|2 2 2
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
9 226109 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1 111 1 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
10 226108 Bouchon de vi dange - Abl aBschraube 1 111 1 1
Tapén de vaci ado - Drain plug
Tappo di scarico -
11 226105 Tubul ure - Leitung 1 111 1 1
Tober a - Pipe
Tubo i ntroduzi one -

7/ 04/ 2010



Catalogue :

647082

2 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AC 309
Cl RCUI T COVBUSTI BLE 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- M.T 634 120 LSU 12-
Cl RCUI TO COVBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CIRCU T 4- MT 731 T 14-
SI STEMA NAFTA 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
Hinw|  Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a]s5]6]7[8]9[i0f11]r2]13[14]15]16[17[18]19]20
12 226107 Joint torique - "0" ring 2 212 2 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
13 290393 Jauge a carburant - Kraftstoffnesser 1 111 1 1
Gal ga de cargurante - Fuel gauge
Livell o carburante -
14 226103 Joint plat - Dichtung 1 111 1 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
15 226106 Tubul ure de retour - Rickl ei tung 1 111 1 1
Tobera de retorno - Return pipe
Tubo introduzione ritorno -
16 256923 Bouchon de renplissage - Einfudllverschluss 1 111 1 1
Tapén de |l enado - Filling plug
Tappo di rienpinmento -
17 226097 Joint torique - "0" ring 1 111 1 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
18 226096 Chal ne - Kette 1 111 1 1
Cadena - Chain
Cat ena -
19 257027 Bouchon de renplissage - Einfudllverschluss 1 111 1 1
Tapén de |l enado - Filling plug
Tappo di rienpinmento -
20 226094 aeé - Schl ussel 1 111 1 1
Ll ave - Key
Chi ave -
21 226104 Vis - Schraube 5 5|5 5 5
Tornillo - Screw
Vite -
22 479218 Col l'i er - Spannschel | e 2 212 2 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

7/ 04/ 2010



Catalogue :

647082

3 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AC 309
Cl RCUI T COVBUSTI BLE 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- M.T 634 120 LSU 12-
Cl RCUI TO COVBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CIRCU T 4- MT 731 T 14-
S| STEMA NAFTA 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
23 242590 Fl exi bl e (Lg 1340) - Schl auch 1 111 1 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
24 60360 Vis H MLO- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
25 29437 Rondel e M 10 ZN - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
26 273312 Suppor t - Halter 1 111 1 1
Soporte - Bracket
Supporto -
27 235171 Passe-fil - Qunmi schei be 1 111 1 1
Arandel a de gaucho - Cabl e grommet
Passo-fil o -
28 |266318 Flexible (Lg 2000) - Schl auch 1 1]1 1 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
29 ]242592 Col l'i er - Spannschel | e 3 313 3 3
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
30 [260494 Flexible (Lg  800) - Schl auch 1 1]1 1 1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
31 254561 Filtre & conbustible - Brennstoffilter 1 111 1 1
Filtro de conbustible - Fuel filter
Filtro gasolio -
32 706497 Filtre - Filter 1 111 1 1
Filtro - Filter
Filtro -
33 747027 Cuve (Verre) - Bottich (d as) 1 111 1 1
Tina (Vidrio) - Tank (d ass)
Vasca () -

7/ 04/ 2010



Catalogue :

4 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AC 309
CIRCUI T COVBUSTI BLE 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- M.T 634 120 LSU 12-
Cl RCUI TO COMBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CIRCU T 4- MT 731 T 14-
S| STEMA NAFTA 5- M.T 735 LSU T 15-

Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
34 476171 Vi s de purge - Entl Uf tungsschraube 1 111 1 1
Tornillo de purga - Bl eeder screw
Vite spurgo -
35 265688 Suppor t - Tréager 1 111 1 1
Soporte - Bracket
Supporto -
36 42232 Rondel e WO ZN - Unterl egschei be 3 3|3 3 3
Arandel a - Washer
Rondel | a -
37 5804 Vis H MLO- 25-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
38 |29437 Rondel e M 10 ZN - Unterl egschei be 1 111 1 1
Arandel a - Washer
Rondel | a R
39 63545 Vis H MLO- 35-8.8-ZN8/C - Schraube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
40 278791 Support - Halter 1 111 1 1
Soporte - Bracket
Supporto -
41 54951 Vis H M8- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2|2 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
42 42325 Rondel e W8 ZN - Unterl egschei be 2 212 2 2
Arandel a - Washer
Rondel | a -
43 249209 Col l'i er - Spannschel | e 1 111 1 1
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
44 42347 Vis H M 8- 20-8.8-ZN8/C - Schraube 1 111 1 1
Tornillo - Screw
Vite -

7/ 04/ 2010



Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta| 4 AC 309

5
Cl RCUI T COVBUSTI BLE 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- M.T 634 120 LSU 12-
Cl RCUI TO COVBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CRCUT 4- MLT 731 T 14-
S| STEMA NAFTA 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- M.T 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112]3|4[5|[6]7]8]9|t0]11]|12|13[14[15]1617]|18]19|20
45 42325 Rondel le W8 ZN - Unterl egschei be 1 111 1 1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
46 |58528 Ecrou H,M 8 2ZN - Mitter 1 1)1 1 1
Tuer ca - Nut
Dado -

7/ 04/ 2010



4 AC310 ‘

CIRCUIT COMBUSTIBLE
BRENNSTOFFKREIS
CIRCUITO COMBUSTIBLE
FUEL CIRCUIT

CIRCUITO COMBUSTIBILE

MLT 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3
MLT 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 741-120 LSU S.6-E3
MLT 741-120 LSU PS S.6-E3

OPTION

OPTION
OPCION
OPTION

OPZIONALE|

31/03/10

P.A.O. illus



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 4 AC 310
CIRCUI T COVBUSTI BLE 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- M.T 634 120 LSU 12-
Cl RCUI TO COMBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CIRCU T 4- MT 731 T 14-
Cl RCUI TO COMBUSTI BI LE 5- MT 735 LSU T 15-

Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a[5]6[7]8 1011 [12[13[14[15]16 Ji7 [18 19 [20
1 290391 Réservoir a conbustible - Brennstof fbehal ter 1 1)1 1
Tanque de conbustible - Fuel tank
Ser bat oi o conbustibile -
2 ]225326 Vis CHc, ML6- 160- 8. 8-ZN8. . C - Schraube 1 1)1 1
Tornillo - Screw
Vite R
3 224813 Si I ent bl oc - Danpfer 1 1)1 1
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
4 260354 Silentbl oc @ 60 nm - Danpfer 8 818 8
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
5 |58606 Vis H, ML6-180- 8. 8-ZN8/ C - Schraube 2 212 2
Tornillo - Screw
Vite -
6 |57045 Rondelle SP 17 x 70 x 4 ZN - Unterl egschei be 2 212 2
Arandel a - Washer
Rondel | a R
7 224662 Silentbl oc 25x 38L 20 Excent - Danpfer 4 414 4
Anor ti guador - Shock absorber
Tassel o -
8 225355 Entret oi se - Querstrebe 2 212 2
Separ ador - Spacer
Di st anzi al e -
9 226109 Joint d' étanchéité - Dichtungsring 1 1)1 1
Junta de estanquei dad - Seal
Guar ni zi 6ne -
10 226108 Bouchon de vi dange - Abl aBschraube 1 1)1 1
Tapén de vaci ado - Drain plug
Tappo di scarico -
11 226105 Tubul ure - Leitung 1 1)1 1
Tober a - Pipe
Tubo i ntroduzi one -

12/ 05/ 2011




647082

2 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 310
Cl RCUI T COVBUSTI BLE 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- M.T 634 120 LSU 12-
Cl RCUI TO COVBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CIRCU T 4- MT 731 T 14-
Cl RCUI TO COVBUSTI BI LE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6[7]8 1011 J12[13[14[15]16 Ji7[18 1920
12 226107 Joint torique - "0" ring 2 2)12 2
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
13 290393 Jauge a carburant - Kraftstoffnesser 1 1)1 1
Gal ga de cargurante - Fuel gauge
Livell o carburante -
14 226103 Joint plat - Dichtung 1 1)1 1
Junta pl ana - Gasket
Guar ni zi 6ne -
15 226106 Tubul ure de retour - Rickl ei tung 1 111 1
Tobera de retorno - Return pipe
Tubo introduzione ritorno -
16 256923 Bouchon de renplissage - Einfudllverschluss 1 1)1 1
Tapén de |l enado - Filling plug
Tappo di rienpinmento -
17 226097 Joint torique - "0" ring 1 1)1 1
Junta torica - "0" ring
Anello OR -
18 226096 Chaf ne - Kette 1 1)1 1
Cadena - Chain
Cat ena -
19 257027 Bouchon de renplissage - Einfudllverschluss 1 1)1 1
Tapén de |l enado - Filling plug
Tappo di rienpinmento -
20 |226094 aé - Schl ussel 1 1§11 1
Ll ave - Key
Chi ave -
21 226104 Vis - Schraube 5 515 5
Tornillo - Screw
Vite -
22 479218 Col l'i er - Spannschel | e 2 2)12 2
Abr azader a - Oanp
Fascetta -

12/ 05/ 2011




3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 310
CIRCUI T COVBUSTI BLE 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- M.T 634 120 LSU 12-
Cl RCUI TO COMBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CIRCU T 4- MT 731 T 14-
Cl RCUI TO COMBUSTI BI LE 5- MT 735 LSU T 15-

Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
23 285522 Fl exi bl e (Lg 2900) - Schl auch 111 111 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
24 278725 Préfiltre - Vorfilter 111 111 111
Prefiltro - Pre-filter
Prefiltro -
25 261872 Vis H EMB MLO-30 8. 8-ZN8/C - Schraube 2|2 212 212
Tornillo - Screw
Vite -
26 |285508 Flexible (Lg 1750) - Schl auch 1]1 1)1 1|1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
27 266138 Col lier - Spannschel l e 3|3 313 313
Abr azader a - Oanp
Fascetta -
28 [|285506 Flexible (Lg 1350) - Schl auch 1]1 1)1 1|1
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
29 290905 Radi at eur - Kuhl er 111 111 111
Radi ador - Radi at or
Radi at ore -
30 285488 Support radi at eur - Kuhl er trager 111 1)1 1|1
Soporte radi ador - Radi ator bracket
Supporto radi atore -
31 268255 Vis HEMB M 8-16 8.8-ZN8/C FR - Schraube 2|2 212 212
Tornillo - Screw
Vite -
32 167187 Bague - Buchse 2|2 212 212
Anillo - Bushing
Anel | o -
33 285478 Support radi ateur - Kuhl er trager 111 1)1 1|1
Soporte radi ador - Radi ator bracket
Supporto radi atore -

12/ 05/ 2011



4 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 310
CIRCUI T COVBUSTI BLE 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- M.T 634 120 LSU 12-
Cl RCUI TO COMBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CIRCU T 4- MT 731 T 14-
Cl RCUI TO COMBUSTI BI LE 5- MT 735 LSU T 15-

Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . : 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione T[2[3[4]5]6[7]8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 Ji7[18]19[20
34 268255 Vis HEMB M 8-16 8.8-ZN8/C FR - Schraube 2|2 212 212
Tornillo - Screw
Vite -
35 285476 Patte de fixation - Befestigung auge 111 111 111
Brida de fijacioén - Fastening |ug
Fl angi a di fissaggio -
36 259946 Vis HEMB M 8-16 8.8 DIN6921 - Schraube 111 111 111
Tornillo - Screw
Vite -
37 234000 Vis H M 8- 30-10.9-ZN8/C - Schraube 111 111 111
Tornillo - Screw
Vite -
38 270685 Rondel | e spéci al e - Unterl egschei be 111 111 111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
39 202118 Passe-fil - Qunmi schei be 111 111 111
Arandel a de gaucho - Cabl e grommet
Passo-fil o -
40 254177 Ecrou H EMB M8 C 8 ZN8/C - Mitter 111 111 111
Tuer ca - Nut
Dado -
41 285507 Fl exi bl e (Lg 2750) - Schl auch 111 111 111
Fl exi bl e - Hose
Fl essibile -
42 168758 Demi -col l'ier - Hal b- kl emre 414 414 414
Medi a abrazadera - Hal f-clanmp
Fascetta -
43 168494 Pl aque de protection - Schutzpl atte 212 212 2|2
Pl aca de protecci6n - Protection plate
Pi astra di protezione -
44 6224 Vis H M 8- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 111 111 111
Tornillo - Screw
Vite -

12/ 05/ 2011



5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 4 AC 310
Cl RCUI T COMBUSTI BLE 1- MT 634 LSU T 11- M.T1035 L LSU T
BRENNSTOFFKREI S 2- MT 634 120 LSU 12-
Cl RCU TO COVBUSTI BLE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
FUEL CIRCU T 4- MT 731 T 14-
Cl RCU TO COVBUSTI BI LE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- M.T 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 112)13|4|5]|6]7|8]9 |10(11J12|13(14|15]|16|17|18]19(20
45 747462 Filtre & conbustible - Brennstoffilter 111 111 111
Filtro de conbustible - Fuel filter
Filtro gasolio -
46 781752 Filtre & conbustible + Cuve - Brennstoffilter + Bottich 111 111 111
Filtro de conbustible + Tina - Fuel filter + Tank
Filtro gasolio + Vasca -
47 775856 Capt eur - Sensor 111 1)1 1|1
Sensor - Sensor
Sénda -
48 58531 Vis H M 8- 50-8.8-ZN8/C - Schraube 111 111 1)1
Tornillo - Screw
Vite R

12/ 05/ 2011



5BA 432

PORTE FOURCHES BASCULANT
AUSKLAPPBARER GABELTRAGER
PORTA HORQUILLAS BASCULANTE
TILTING FORK CARRIAGE
PORTAFORCHE RIBALTABILE

MLT 634-LSU Turbo / 634-120 LSU S.F-E3
MLT 634-120 LSU PS S.F-E3

MLT 731 Turbo S.F-E3

MLT 735-LSU Turbo / 735-120 LSU S.6-E3
MLT 735-120 LSU PS S.6-E3
MLT 1035 L-LSU Turbo S.6-E3

(PFB 35 N 1260)

2

1 (PFB 35N 1260)

(PFB35N 1470) 16
(PFB35N 1580) 17

s

.14 (PFB 35 N 1470)
15 (PFB 35 N 1580)

_)—
—=lo

—_) =)
W|N

|

s

27/02/07

illus

P.A.O.



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 432
PCRTE FOURCHES BASCULANT 1- M.T 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
AUSKLAPPBARER GABELTRAGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
PORTA HORQUI LLAS BASCULANTE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
TI LTI NG FORK CARRI AGE 4- MT 731 T 14-
PORTAFORCHE RI BALTABI LE 5- MT 735 LSU T 15-

Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5[6 7809 1011 [i2]13]14]15[16 [i7 [18[19]20
1 653744 Porte fourches bascul ant conpl et 1 1111111 1
Konpl et t er auskl appbarer Gabel tré&ger
Porta horquillas bascul ante conpleta
Conplete tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile conpleto
2 256256 Porte fourches bascul ant Auskl appbar er Gabel tré&ger 1 111(111)1 1
Porta horquillas bascul ante Tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile
3 176716 Vis H, M4-150- 30-8.8-ZN8/C Schr aube 2 21212]2])2 2
Tornillo Screw
Vite
4 63582F203071 Rondel | e Unt er | egschei be 2 2121212])2 2
Arandel a Washer
Rondel | a
5 |63547 Vis H Ml2- 30-8.8-ZN8/C Schr aube 1 1(1]1]1])12 1
Tornillo Screw
Vite
6 207526 Entret oi se Querstrebe 1 111111 1
Separ ador Spacer
Di stanzi al e
7 42231 Rondel e W12 ZN Unt er| egschei be 1 11111111 1
Arandel a Washer
Rondel | a
8 50150 Ecrou Hm ML2 zi ngué Mt t er 1 111111 1
Tuer ca Nut
Dado
9 |415618 Four che Gabel 2 212(2]12]2 2
Horquilla For k
Forca
10 204382 Levi er Hebel 1 111111 1
Pal anca Lever
Leva
11 175549 Ressort Feder 1 111111 1
Muel | e Spring
Ml | a

19/ 07/ 2010



Catalogue :

647082

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 432
PORTE FOURCHES BASCULANT 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSKLAPPBARER GABELTRAGER 2- MT 634 120 LSU 12-
PORTA HORQUI LLAS BASCULANTE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
TILTI NG FORK CARRI AGE 4- MT 731 T 14-
PORTAFORCHE RI BALTABI LE 5- M.T 735 LSU T 15-

> e : 6- M.T 735 120 LSU 16-
R_ep Nu.mero DeS|gnat|on 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a]s5]6]7[8]9[i0f11]r2]13[14]15]16[17[18]19]20
12 204387 Verrou - Riegel 1 11111111 1
Cerrojo - Locker
Cat enacci o -
13 175551 Goupille 5 x 25 E - Stift 1 111112 1
Pasador - Pin
Spi na -
14 653745 Porte fourches bascul ant conpl et 1 1111111 1
Konpl et t er auskl appbarer Gabel tré&ger
Porta horquillas bascul ante conpleta
Conplete tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile conpleto
15 653746 Porte fourches bascul ant conpl et 1 1111111 1
Konpl et t er auskl appbarer Gabel tré&ger
Porta horquillas bascul ante conpleta
Conplete tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile conpleto
16 256257 Porte fourches bascul ant - Auskl appbarer Gabel trager 1 1111111 1
Porta horquillas bascul ante - Tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile -
17 256258 Porte fourches bascul ant - Auskl appbarer Gabel tréager 1 111(111]1 1
Porta horquillas bascul ante - Tilting fork carriage

Portaf orche ribaltabile -

19/ 07/ 2010






5BA 433

PORTE FOURCHES BASCULANT
AUSKLAPPBARER GABELTRAGER
PORTA HORQUILLAS BASCULANTE
TILTING FORK CARRIAGE
PORTAFORCHE RIBALTABILE

(PFB 45N 1260) 15

(PFB45N1670) 3

(PFB 45N 20000 4

14 (PFB 45 N 1260)

%gm

ps

s

MLT 741-LSU Turbo S.6-E3
MLT 741 120 LSU S.6-E3
MLT 741 120 LSU PS S.6-E3

1 (PFB 45 N 1670)

2 (PFB 45 N 2000)

27/02/07

illus

P.A.O.



Catalogue :

647082

1 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 433
PORTE FOURCHES BASCULANT 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSKLAPPBARER GABEL TRAGER 2- MT 634 120 LSU 12-
PORTA HORQUI LLAS BASCULANTE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
TILTI NG FORK CARRI AGE 4- MT 731 T 14-
PORTAFORCHE RI BALTABI LE 5- M.T 735 LSU T 15-

4 Aci f 6- M.T 735 120 LSU 16-
R.ep Nu.mero DESIQnatlon 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a]s5]6]7]s 101112 [13]14[15]16 |17 [18]19]20
1 653747 Porte fourches bascul ant conpl et 1 1
Konpl et t er auskl appbarer Gabel tré&ger
Porta horquillas bascul ante conpleta
Conplete tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile conpleto
2 653748 Porte fourches bascul ant conpl et 1 1
Konpl et t er auskl appbarer Gabel tré&ger
Porta horquillas bascul ante conpleta
Conplete tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile conpleto
3 256259 Porte fourches bascul ant - Auskl appbarer Gabel trager 1 1
Porta horquillas bascul ante - Tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile -
4 256260 Porte fourches bascul ant - Auskl appbarer Gabel trager 1 1
Porta horquillas bascul ante - Tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile -
5 |9911 Rondel l e SP 14,5x 52 x 4 ZN - Unterl egschei be 2 2
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
6 |176716 Vis H, Ml4-150- 30-8.8-ZN8/C - Schraube 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
7 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Miutter 1 1
Tuer ca - Nut
Dado -
8 58550 Vis H M2- 50-8.8-ZN8/C - Schraube 1 1
Tornillo - Screw
Vite -
9 415652 Four che - Gabel 2 2
Horquill a - Fork
Forca -
10 204382 Levi er - Hebel 1 1
Pal anca - Lever
Leva -

19/ 07/ 2010



Catalogue : 647082

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 433
PORTE FOURCHES BASCULANT 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSKLAPPBARER GABELTRAGER 2- MT 634 120 LSU 12-

PORTA HORQUI LLAS BASCULANTE 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
TI LTI NG FORK CARRI AGE 4- MT 731 T 14-
PORTAFORCHE RI BALTABI LE 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- M.T 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3141516 }7]8 10(11 12|13 |14 15|16 |17 |18 |19 |20
11 175549 Ressort - Feder 1 1
Muel I e - Spring
Mol | a -
12 204387 Verrou - Riegel 1 1
Cerrojo - Locker
Cat enacci o -
13 175551 Goupille 5 x 25 E - Stift 1 1
Pasador - Pin
Spi na -
14 654407 Porte fourches bascul ant conpl et 1 1
Konpl et t er auskl appbarer Gabel tré&ger
Porta horquillas bascul ante conpleta
Conplete tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile conpleto
15 256264 Porte fourches bascul ant - Auskl appbarer Gabel trager 1 1

Porta horquillas bascul ante - Tilting fork carriage
Portaforche ribaltabile -

19/ 07/ 2010






FLECHE

AUSLEGER

AGUILON MLT 634-LSU Turbo S.F-E3
5 BA 624 JIB MLT 634-120 LSU S.F-E3

BRACCIO MLT 634-120 LSU PS S.F-E3

02/04/10

P.A.O. illus



647082

Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 624
1
FLECHE 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGU LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MLT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
1 290295 Pi ed de fléche - Ausl eger haupst tick 1111
Pi e de aguil 6n - Boom f oot
Braccio fisso -
2 202797 Bague - Biichse 414|4
Anillo - Bushing
Anel |l o -
3 |51534 G ai sseur droit CGer ade schmi er ni ppel 2 2
Engrasador recto Strai ght greaser
I ngrassatore destro
4 76598 Rondel e SP 67 x100 x 2 Unt er| egschei be X X
Arandel a Washer
Rondel | a
4 76599 Rondel e SP 67 x100 x 3 Unt er| egschei be X X
Arandel a Washer
Rondel | a
5 264561 Axe d'articulation Cel enkachse 1 1
Ej e de articul aci 6n Articulating pin
Perno di articol azi one
6 [|73202 Rondelle SP 21 x 50 x 6 ZN - Unterlegschei be 1 1
Arandel a Washer
Rondel | a
7 158610 Vis H M8- 40-8.8-ZN8/C Schr aube 1 1
Tornillo Screw
Vite
8 268872 Bal ai supéri eur Goer birste 1 1
Escoba superi or Upper brush
Spazzol a superiore
9 270639 Bal ai | atéral Seite bilrste 2 2
Escoba | ateral Si de brush
Spazzola lateral e
10 270640 Bal ai inférieur Unter bilrste 1 1
Escoba inferior Lower brush
Spazzola inferiore

7/ 04/ 2010




5 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 624
FLECHE 1- MT 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGUI LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1]2[3]4]5|6]78]9 [10[11f12[13]1415[16 J17[18]19]20
11 50896 Vis H M6- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 81818
Tornillo - Screw
Vite -
12 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. Bl CH - Unterl egschei be 8(8]|8
Ar andel a - Washer
Rondel I a R
13 218962 Patin - Schuh 81818
Patin - Slide bl ock
Pattino -
14 188472 Cal e d' épai sseur 65x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X | X| X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
14 188473 Cal e d' épai sseur 65x200x2 mm - Ausgl ei chschei be X | X| X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
14 188542 Cal e d' épai sseur 65x200x4 mm - Ausgl ei chschei be X| X| X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
14 218395 Cal e d' épai sseur 65x200x0,5 nmm Ausgl ei chschei be X | X| X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
15 188546 Vis AHc, ML2- 40- 33H ZN8/ C - Schraube 2 12 12
Tornillo - Screw
Vite -
16 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter IL6 |16 [16
Tuer ca - Nut
Dado -
17 269380 Cal e - Keil 2122
Cal a - Wedge
Spessore -
18 269377 Bague - Buchse 212]2
Anillo - Bushing
Anel | o -

7/ 04/ 2010



3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 624
FLECHE 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGUI LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JIB 4- MT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3141516 }7]8 10(11 12|13 |14 15|16 |17 |18 |19 |20
20 (196078 Vis AHc, ML2- 60-33H ZN8/C - Schraube 2 2
Tornillo - Screw
Vite -
21 269001 Tél escope de fl eche - Tel eskopausl eger 1 1
Tel escopi 0 de aguil 6n - Boom tel escope
Bracci o tel escopico -
22 |208312 Bague PM 65 40 SY - Biuchse 4 4
Anillo - Bushing
Anel |l o -
23 |51534 G ai sseur droit - Cerade schmi erni ppel 2 2
Engr asador recto - Strai ght greaser
I ngrassatore destro -
24 218962 Patin - Schuh 4 4
Patin - Slide block
Pattino -
25 1226177 Cal e d' épai sseur 54x216x0,5 nm Ausgl ei chschei be X X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
25 1226178 Cal e d' épai sseur 54x216x1 nmm - Ausgl ei chschei be X X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
25 1226179 Cal e d' épai sseur 54x216x2 mm - Ausgl ei chschei be X X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
25 1226180 Cal e d' épai sseur 54x216x4 mm - Ausgl ei chschei be X X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
26 |193756 Vis AHc, ML2- 45-33H ZN8/C - Schraube 4 4
Tornillo - Screw
Vite -
27 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 8 8
Tuer ca - Nut
Dado -

7/ 04/ 2010



647082

4 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 624
FLECHE 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGU LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MLT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
) . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
28 288284 Patin (droit) - Schuh (recht) 1 1
Patin (derecho) - Slide block (R H)
Pattino (destro) -
29 199303 Cal e d' épai sseur 50x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
29 199874 Cal e d' épai sseur 50x200x2 mm - Ausgl ei chschei be X X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
29 199875 Cal e d' épai sseur 50x200x4 mm - Ausgl ei chschei be X X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
29 219068 Cal e d' épai sseur 50x200x0,5 mm Ausgl ei chschei be X X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
30 188546 Vis AHc, ML2- 40-33H ZN8/C - Schraube 4 4
Tornillo - Screw
Vite -
31 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 4 4
Tuer ca - Nut
Dado -
32 269404 Biellette - Stange 1 1
Bi el a - Rod
Biella -
33 224067 Bague - Buchse 2 2
Anillo - Bushing
Anel | o -
34 1224068 Bague - Biuchse 2 2
Anillo - Bushing
Anel | o -
35 |51534 G ai sseur droit - Gerade schmi erni ppel 3 3
Engrasador recto - Strai ght greaser
I ngrassatore destro -

7/ 04/ 2010




Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 624
5
FLECHE 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGUI LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MLT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
) . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
H.|nw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1[2]3[4[5]6 |7 [8]9 [10[i1[i2[13[14[15]16 [17[18]19]20
36 264568 Axe d'articulation - Cel enkachse 1111
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -
37 45921 Rondelle SP 11 x 40 x 4 ZN - Unterl egschei be 11111
Arandel a - Washer
Rondel | a -
38 60360 Vis H MIO- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 111
Tornillo - Screw
Vite -
39 252379 Biellette avec bagues - Stange nit blchse 1111
Biela con anillos - Rod with bushing
Biella con anello -
40 198565 Bague - Biuchse 41414
Anillo - Bushing
Anell o -
41 252382 Axe d'articulation D:45 L:223 - Cel enkachse 212]2
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -
42 192212 Grclips - Sicherungsring 21212
Aro retén - CGrclip
Anello di arresto -
43 287980 Tabl i er - Trager 11111
Tabl ero - Carrier
Attaco rapido -
44 202796 Bague - Biichse 21212
Anillo - Bushing
Anel l o -
45 |51534 G ai sseur droit - Gerade schmi erni ppel 1111
Engrasador recto - Strai ght greaser
I ngrassatore destro -
46 264561 Axe d'articulation - Cel enkachse 1(1]1
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -

7/ 04/ 2010



Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 624
6
FLECHE 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGU LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MLT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
) . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezelqhn_ung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
47 73202 Rondelle SP 21 x 50 x 6 ZN - Unterlegschei be 11111
Arandel a - Washer
Rondel | a R
48 158610 Vis H ML8- 40-8.8-ZN8/C - Schraube 111]1
Tornillo - Screw
Vite -
49 1213666 Broche - Spi ndel 111
Br ocha - Spindle
Barra -
50 32963 Goupi | l e - Stift 111
Pasador - Pin
Spi na -
51 188472 Cal e d' épai sseur 65x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X X| X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
51 |188473 Cal e d' épai sseur 65x200x2 mm - Ausgl ei chschei be X X| X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
51 188542 Cal e d' épai sseur 65x200x4 mm - Ausgl ei chschei be X | X| X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
51 218395 Cal e d' épai sseur 65x200x0,5 mm Ausgl ei chschei be X | X| X
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
52 ]207524 Vis AHc, ML2- 50-33H ZN8/C - Schraube 41414
Tornillo - Screw
Vite -
53 50150 Ecrou Hm ML2 zi ngué - Mutter 414\ 4
Tuer ca - Nut
Dado -
54 243118 Pl aque de protection - Schutzpl atte 212]2
Pl aca de proteccio6n - Protection plate
Pi astra di protezione -

7/ 04/ 2010



7 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 624
FLECHE 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGUI LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MLT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- M.T 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[a[5]6[7]8 1011 [12[13[14[15]16 Ji7 [18 19 [20
55 |288286 Patin (gauche) - Schuh (1ink) 1 1
Patin (izquierdo) - Slide block (L.H)
Pattino (sinsitro) -
56 |220391 Vis AHc, Ml2- 65-33H- ZN8/ C - Schraube 2 2
Tornillo - Screw
Vite R

7/ 04/ 2010



FLECHE

AUSLEGER
MLT 731 Turbo S.F-E3
AGUILON MLT 735-LSU Turbo S.6-E3
5 BA 625 JIB MLT 735-120 LSU S.6-E3
BRACCIO MLT 735-120 LSU PS S.6-E3

02/04/10

P.A.O.illus



1 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 625
FLECHE 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGU LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MLT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
. . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6[7[8]9 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18 1920
1 290296 Pi ed de fléche Ausl eger haupst uck 111(1)1
Pi e de aguil 6n Boom f oot
Braccio fisso
2 202797 Bague Buchse 414|414
Anillo Bushi ng
Anel |l o
3 |51534 G ai sseur droit CGer ade schmi er ni ppel 212(2)2
Engrasador recto Strai ght greaser
I ngrassatore destro
4 76598 Rondel l e SP 67 x100 x 2 Unt er | egschei be X[ X| XX
Arandel a Washer
Rondel | a
4 76599 Rondel e SP 67 x100 x 3 Unt er| egschei be X X| XX
Arandel a Washer
Rondel | a
5 264561 Axe d'articulation Gel enkachse 11111)1
Ej e de articul aci 6n Articulating pin
Perno di articol azi one
6 [|73202 Rondelle SP 21 x 50 x 6 ZN - Unterlegschei be 111(1)1
Arandel a Washer
Rondel | a
7 158610 Vis H M8- 40-8.8-ZN8/C Schr aube 1(1]1]12
Tornillo Screw
Vite
8 268872 Bal ai supéri eur Goer birste 111111
Escoba superi or Upper brush
Spazzol a superiore
9 270639 Bal ai | atéral Seite birste 21212])2
Escoba | ateral Si de brush
Spazzola lateral e
10 270640 Bal ai inférieur Unter bilrste 11111141
Escoba inferior Lower brush
Spazzola inferiore

12/ 05/ 2011



2 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 625
FLECHE 1- MT 634 LSUT 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGUI LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation O T T 150 IS0 s e
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- M.T 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6|7]8]09 |10[11[i2]13]14[15]16 [i7][18]19]20
11 |50896 Vis H M6- 10-8.8-ZN5/C - Schraube 818|8]8
Tornillo - Screw
Vite -
12 174132 Rondel I e JZC 6 CAD. Bl CH - Unterl egschei be g8(8|8]8
Ar andel a - Washer
Rondel I a -
13 218962 Patin - Schuh 6|6]|61]6
Patin - Slide bl ock
Pattino -
14 188472 Cal e d' épai sseur 65x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
14 188473 Cal e d' épai sseur 65x200x2 mm - Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
14 188542 Cal e d' épai sseur 65x200x4 mm - Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
14 218395 Cal e d' épai sseur 65x200x0,5 nmm Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
15 |188546 Vis AHc, ML2- 40-33H ZN8/C - Schraube 12 [12 [12 p2
Tornillo - Screw
Vite -
16 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 16 [16 [16 L6
Tuer ca - Nut
Dado -
17 269382 Cal e d' épai sseur 80x250x20 nm - Ausgl ei chschei be 21212])2
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
18 269377 Bague - Buchse 2121212
Anillo - Bushing
Anel | o -

12/ 05/ 2011



3 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5BA 625
FLECHE 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGUI LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MLT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
) . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6|7]8]09 |10[11[i2]13]14[15]16 [i7][18]19]20
20 (196078 Vis AHc, ML2- 60-33H ZN8/C - Schraube 212]2]2
Tornillo - Screw
Vite -
21 268998 Tél escope intérieur avec bagues 111111
I nnent el eskop mit bichse
Tel escopi o interior con anillos
I nner tel escope with bushing
Bracci o tel escopico interno con anello
22 208312 Bague PM 65 40 SY - Buchse 414|414
Anillo - Bushing
Anel |l o -
23 |51534 G ai sseur droit - Gerade schmi erni ppel 212(2)2
Engr asador recto - Strai ght greaser
I ngrassatore destro -
24 218962 Patin - Schuh 212121)2
Patin - Slide bl ock
Pattino -
25 226177 Cal e d' épai sseur 54x216x0,5 mm Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
25 1226178 Cal e d' épai sseur 54x216x1 mm - Ausgl ei chschei be X X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
25 1226179 Cal e d' épai sseur 54x216x2 mm - Ausgl ei chschei be X X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
25 226180 Cal e d' épai sseur 54x216x4 mm - Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
26 |193756 Vis AHc, ML2- 45-33H ZN8/C - Schraube 414144
Tornillo - Screw
Vite -
27 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 8|18|8]8
Tuer ca - Nut
Dado -

12/ 05/ 2011



647082

4 Catalogue : Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 625
FLECHE 1- MT 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGU LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MLT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
) . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1(2]3]a[5]6]7 8]0 [10[11[i2[13[14[15]16 [17[18]19[20
28 288284 Patin (droit) - Schuh (recht) 11111)1
Patin (derecho) - Slide block (R H)
Pattino (destro) -
29 199303 Cal e d' épai sseur 50x200x1 mm - Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
29 199874 Cal e d' épai sseur 50x200x2 mm - Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
29 199875 Cal e d' épai sseur 50x200x4 mm - Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
29 219068 Cal e d' épai sseur 50x200x0,5 mm Ausgl ei chschei be X[ X| XX
Cal a de espesor - Shim
Spessore -
30 188546 Vis AHc, ML2- 40-33H ZN8/C - Schraube 414144
Tornillo - Screw
Vite -
31 58548 Ecrou H, M2 C 8 ZN..C - Mitter 41414)4
Tuer ca - Nut
Dado -
32 287409 Biellette avec bagues - Stange mt buchse 11111)1
Biela con anillos - Rod with bushing
Biella con anello -
33 224067 Bague - Buchse 2121212
Anillo - Bushing
Anel | o -
34 1198565 Bague - Biuchse 21212]2
Anillo - Bushing
Anel | o -
35 224068 Bague - Buchse 2121212
Anillo - Bushing
Anel | o -

12/ 05/ 2011




Catalogue : 647082

5 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.tal 5 BA 625
FLECHE 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGUI LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13-
JI B 4- MLT 731 T 14-
BRACCI O 5- M.T 735 LSU T 15-
Rep Numéro Désignation 6- MT 735 120 LSU 16-
) . 2 7- M.T 735 120 LSU PS 17-
Hinw Teil-Nr Bezeichnung 8- MT 741 LSU T 18-
Fig Numero Descripcion 9- M.T 741 120 LSU 19-
Item Part-Nr Description 10- M.T 741 120 LSU PS 20-
Rif Part-Nr Descrizione 1 3[4[5]6 |7 89 [10[11[i2[13[14[15]16 [17 181920
36 |51534 G ai sseur droit - Gerade schmi erni ppel 212(2)2
Engrasador recto - Strai ght greaser
I ngrassatore destro -
37 264568 Axe d'articulation - Cel enkachse 111(1)1
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -
38 45921 Rondelle SP 11 x 40 x 4 ZN - Unterlegschei be 11111)1
Arandel a - Washer
Rondel | a -
39 60360 Vis H MIO- 16-8.8-ZN8/C - Schraube 1(1]1]12
Tornillo - Screw
Vite -
40 252379 Biellette avec bagues - Stange mt buchse 11111)1
Biela con anillos - Rod with bushing
Biella con anello -
41 198565 Bague - Buchse 414|414
Anillo - Bushing
Anell o -
42 252382 Axe d'articulation D:45 L:223 - Cel enkachse 2121212
Ej e de articul aci 6n - Articulating pin
Perno di articol azi one -
43 192212 Grclips - Sicherungsring 21212])2
Aro retén - CGrclip
Anello di arresto -
44 287980 Tabl i er - Trager 11111)1
Tabl ero - Carrier
Attaco rapido -
45 202796 Bague - Buchse 2121212
Anillo - Bushing
Anel l o -
46 |51534 G ai sseur droit - Gerade schmi erni ppel 111(1)1
Engrasador recto - Strai ght greaser
I ngrassatore destro -

12/ 05/ 2011



6 Catalogue : 647082 Qté-Menge-Cant-Qty-Q.ta] 5 BA 625
FLECHE 1- M.T 634 LSU T 11- MLT1035 L LSU T
AUSLEGER 2- M.T 634 120 LSU 12-
AGUI LON 3- M.T 634 120 LSU PS 13